
2024/ 5/11

佐々木  朝之臣(6) 浜田JAS 15.04(-1.5)        1.15 14.38(-1.4)   2556
ｻｻｷ  ﾄﾓﾉｼﾝ     771     861     924      1
田中  奏志(4) 浜田JAS 18.94(-1.5)        1.20 15.54(-1.4)   1716
ﾀﾅｶ  ｿｳｼ     105     919     692      2
伊藤  潤(5) 浜田JAS 18.70(-1.5)        1.00 16.32(-1.4)   1370
ｲﾄｳ  ｼﾞｭﾝ     146     688     536      3

決勝 5月11日 10:10

風速 -1.5

 1 佐々木 朝之臣(6) 浜田JAS     15.04 
ｻｻｷ  ﾄﾓﾉｼﾝ

 2 伊藤  潤(5) 浜田JAS     18.70 
ｲﾄｳ  ｼﾞｭﾝ

 3 田中  奏志(4) 浜田JAS     18.94 
ﾀﾅｶ  ｿｳｼ

決勝 5月11日 11:30

田中  奏志(4)  1.20
ﾀﾅｶ  ｿｳｼ   919
佐々木  朝之臣(6)  1.15
ｻｻｷ  ﾄﾓﾉｼﾝ   861
伊藤  潤(5)  1.00
ｲﾄｳ  ｼﾞｭﾝ   688

決勝 5月11日 14:09

風速 -1.4

 1 佐々木 朝之臣(6) 浜田JAS     14.38 
ｻｻｷ  ﾄﾓﾉｼﾝ

 2 田中  奏志(4) 浜田JAS     15.54 
ﾀﾅｶ  ｿｳｼ

 3 伊藤  潤(5) 浜田JAS     16.32 
ｲﾄｳ  ｼﾞｭﾝ

   94

総合得点
順位

  100

  101

小学男子

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH H.J １00m

小男コンバインドA

80mH(0.70m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

146
4   101

105

小男コンバインドA

5   100
771

6    94

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20

o o

記録 備考
1 2   101 xo o o xo xo xx

1m25

3 1    94 o xx

o o xr2 3   100

小男コンバインドA

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

692
4    94

536

5   100
924

6   101



2024/ 5/11

古城  多偉(6) 浜田JAS  4.53(+4.0)       46.81 14.26(-1.2)   2801
ﾌﾙｷ  ﾀｲ    1042    1011     748      1
森脇  陸翔(6) Kaz'AC  3.39(+0.1)       41.63 15.88(-1.2)   2052
ﾓﾘﾜｷ  ﾘｸﾄ     722     906     424      2
森本  京介(5) 浜田JAS  3.21(+1.4)       44.15 16.50(-1.2)   1929
ﾓﾘﾓﾄ  ｷｮｳｽｹ     672     957     300      3
青木 琉希(4) 益田陸上教室  3.42(+2.9)       18.27 15.20(-1.2)   1722
ｱｵｷ ﾙｷ     731     431     560      4
竹下  凛空郎(6) 邑智JTS  3.66(+0.6)       23.00 16.85(-1.8)   1555
ﾀｹｼﾀ  ﾘﾝｸﾛｳ     798     527     230      5
抱田  翔太(5) 邑智JTS  3.25(+3.5)       23.68 16.40(-1.8)   1544
ﾀﾊﾞﾀ  ｼｮｳﾀ     683     541     320      6
宮内 那綺(3) 益田陸上教室  3.00(+3.8)       33.22 17.98(-1.8)   1358
ﾐﾔｳﾁ ﾅｷﾞ     613     735      10      7
日高  大樹(5) 邑智JTS NM       34.79 15.47(-1.2)   1273
ﾋﾀﾞｶ  ﾀﾞｲｼﾞｭ       0     767     506      8
田中  颯真(5) 浜田JAS  2.63(+2.4)       28.61 18.10(-1.8)   1161
ﾀﾅｶ  ｿｳﾏ     510     641      10      9
山根  旺(3) 浜田JAS  2.27(+0.7)       24.79 19.08(-1.8)    983
ﾔﾏﾈ  ｱｷﾗ     409     564      10     10
西坂 歩斗(4) 益田陸上教室  2.46(+3.0)       18.45 18.17(-1.2)    904
ﾆｼｻｶ ｱﾕﾄ     462     432      10     11
和田 侑(3) 益田陸上教室 NM       11.78 23.87(-1.8)    309
ﾜﾀﾞ ﾀｽｸ       0     299      10     12

決勝 5月11日  9:30

古城  多偉(6) 浜田JAS   4.53    x     4.53 (+4.0)
ﾌﾙｷ  ﾀｲ   +4.0   +2.7        1042
竹下  凛空郎(6) 邑智JTS   3.66   3.29     3.66 (+0.6)
ﾀｹｼﾀ  ﾘﾝｸﾛｳ   +0.6   +4.4         798
青木 琉希(4) 益田陸上教室   3.42   3.36     3.42 (+2.9)
ｱｵｷ ﾙｷ   +2.9   +1.0         731
森脇  陸翔(6) Kaz'AC    x   3.39     3.39 (+0.1)
ﾓﾘﾜｷ  ﾘｸﾄ   +1.2   +0.1         722
抱田  翔太(5) 邑智JTS    x   3.25     3.25 (+3.5)
ﾀﾊﾞﾀ  ｼｮｳﾀ   +4.4   +3.5         683
森本  京介(5) 浜田JAS   3.21   2.81     3.21 (+1.4)
ﾓﾘﾓﾄ  ｷｮｳｽｹ   +1.4   +1.6         672
宮内 那綺(3) 益田陸上教室   3.00    x     3.00 (+3.8)
ﾐﾔｳﾁ ﾅｷﾞ   +3.8   +0.1         613
田中  颯真(5) 浜田JAS   2.63   2.41     2.63 (+2.4)
ﾀﾅｶ  ｿｳﾏ   +2.4   +3.0         510
西坂 歩斗(4) 益田陸上教室   2.46    x     2.46 (+3.0)
ﾆｼｻｶ ｱﾕﾄ   +3.0   +4.0         462
山根  旺(3) 浜田JAS   2.27   2.01     2.27 (+0.7)
ﾔﾏﾈ  ｱｷﾗ   +0.7   +1.7         409
日高  大樹(5) 邑智JTS    x    x         NM
ﾋﾀﾞｶ  ﾀﾞｲｼﾞｭ   +3.7   +4.3           0
和田 侑(3) 益田陸上教室    x    x         NM
ﾜﾀﾞ ﾀｽｸ   +2.8   +2.6           0

総合得点
順位

   91

   52

小学男子

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 走幅跳
ジャべリック
ボール投

１00m

   92

   95

    4

    2

   93

    1

  202

  203

    3

  204

小男コンバインドB

走幅跳

決勝

順位試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

2 12   202

3 5     1

記録 備考

1 6    91

6 8    93

7 1     3

4 2    52

5 7   203

10 4    95

11 9   204

8 11    92

9 3     4

11 10     2



決勝 5月11日 11:30

古城  多偉(6) 浜田JAS  46.81 
ﾌﾙｷ  ﾀｲ   1011
森本  京介(5) 浜田JAS  44.15 
ﾓﾘﾓﾄ  ｷｮｳｽｹ    957
森脇  陸翔(6) Kaz'AC  41.63 
ﾓﾘﾜｷ  ﾘｸﾄ    906
日高  大樹(5) 邑智JTS  34.79 
ﾋﾀﾞｶ  ﾀﾞｲｼﾞｭ    767
宮内 那綺(3) 益田陸上教室  33.22 
ﾐﾔｳﾁ ﾅｷﾞ    735
田中  颯真(5) 浜田JAS  28.61 
ﾀﾅｶ  ｿｳﾏ    641
山根  旺(3) 浜田JAS  24.79 
ﾔﾏﾈ  ｱｷﾗ    564
抱田  翔太(5) 邑智JTS  23.68 
ﾀﾊﾞﾀ  ｼｮｳﾀ    541
竹下  凛空郎(6) 邑智JTS  23.00 
ﾀｹｼﾀ  ﾘﾝｸﾛｳ    527
西坂 歩斗(4) 益田陸上教室  18.45 
ﾆｼｻｶ ｱﾕﾄ    432
青木 琉希(4) 益田陸上教室  18.27 
ｱｵｷ ﾙｷ    431
和田 侑(3) 益田陸上教室  11.78 
ﾜﾀﾞ ﾀｽｸ    299

決勝 5月11日 14:21

[ 1組] 風速 -1.8 [ 2組] 風速 -1.2

 1 抱田  翔太(5) 邑智JTS     16.40  1 古城  多偉(6) 浜田JAS     14.26 
ﾀﾊﾞﾀ  ｼｮｳﾀ ﾌﾙｷ  ﾀｲ

 2 竹下 凛空郎(6) 邑智JTS     16.85  2 青木 琉希(4) 益田陸上教室     15.20 
ﾀｹｼﾀ  ﾘﾝｸﾛｳ ｱｵｷ ﾙｷ

 3 宮内 那綺(3) 益田陸上教室     17.98  3 日高  大樹(5) 邑智JTS     15.47 
ﾐﾔｳﾁ ﾅｷﾞ ﾋﾀﾞｶ  ﾀﾞｲｼﾞｭ

 4 田中  颯真(5) 浜田JAS     18.10  4 森脇  陸翔(6) Kaz'AC     15.88 
ﾀﾅｶ  ｿｳﾏ ﾓﾘﾜｷ  ﾘｸﾄ

 5 山根  旺(3) 浜田JAS     19.08  5 森本  京介(5) 浜田JAS     16.50 
ﾔﾏﾈ  ｱｷﾗ ﾓﾘﾓﾄ  ｷｮｳｽｹ

 6 和田 侑(3) 益田陸上教室     23.87  6 西坂 歩斗(4) 益田陸上教室     18.17 
ﾜﾀﾞ ﾀｽｸ ﾆｼｻｶ ｱﾕﾄ

決勝

順位試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

小男コンバインドB

ジャべリックボール投

備考

1 2    91  43.39  46.81    

所属名 -1- -2- -3- 記録

   

3 3    52  39.15  41.63    

2 9    93  38.68  44.15

   

5 8     3  33.22  29.73    

4 11   204  34.79  28.78

   

7 12    95    x  24.79    

6 4    92  27.01  28.61

   

9 5   202  23.00  10.76    

8 7   203  23.68  22.10

   

11 6     1  14.58  18.27    

10 10     4    x  18.45

   

小男コンバインドB

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

12 1     2    x  11.78

320 748
7   202 2     1

所属名 記録／備考
3   203 3    91

10 506
4    92 5    52

230 560
2     3 4   204

10 10

10 300
5     2 6     4

10 424
6    95 7    93



2024/ 5/11

永井  美空(6) 江津陸上教室 14.37(-2.2)        1.20 14.69(-0.9)   2667
ﾅｶﾞｲ  ﾐｿﾗ     886     919     862      1
井田  虹夏(6) 江津陸上教室 15.46(-2.2)        1.15 15.55(-0.9)   2250
ｲﾀﾞ  ﾆｼﾞｶ     699     861     690      2

決勝 5月11日 10:05

風速 -2.2

 1 永井  美空(6) 江津陸上教室     14.37 
ﾅｶﾞｲ  ﾐｿﾗ

 2 井田  虹夏(6) 江津陸上教室     15.46 
ｲﾀﾞ  ﾆｼﾞｶ

決勝 5月11日 11:30

永井  美空(6) 江津陸上教室  1.20
ﾅｶﾞｲ  ﾐｿﾗ   919
井田  虹夏(6) 江津陸上教室  1.15
ｲﾀﾞ  ﾆｼﾞｶ   861

決勝 5月11日 14:05

風速 -0.9

 1 永井  美空(6) 江津陸上教室     14.69 
ﾅｶﾞｲ  ﾐｿﾗ

 2 井田  虹夏(6) 江津陸上教室     15.55 
ｲﾀﾞ  ﾆｼﾞｶ

  232

小学女子

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH H.J １00m
総合得点

順位
  231

小女コンバインドA

80mH(0.70m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1m15 1m20

4   231
886

5   232
699

小女コンバインドA

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m00 1m05 1m10 記録 備考
1 1   231

o o o o o xx

1m25

小女コンバインドA

１００ｍ

o xo xx
2 2   232

o o

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

4   232
690

所属名 記録／備考
5   231

862



2024/ 5/11

宮内 花綾(6) 益田陸上教室  4.10(+1.2)       29.70 15.83(-2.9)   2218
ﾐﾔｳﾁ ｶﾔ     921     663     634      1
福原  望愛(6) 邑智JTS  3.78(+1.4)       22.83 15.77(-3.4)   2002
ﾌｸﾊﾗ  ﾉｱ     832     524     646      2
林  来恵(6) 邑智JTS  3.39(+0.8)       21.59 15.38(-2.9)   1944
ﾊﾔｼ  ｸﾙﾐ     722     498     724      3
岩田 陽芽(6) 益田陸上教室  3.27(+3.0)       21.96 15.78(-2.9)   1839
ｲﾜﾀ ﾊﾙｶ     689     506     644      4
藤田  彩希(5) 浜田JAS  2.95(+0.6)       32.18 16.78(-3.4)   1757
ﾌｼﾞﾀ  ｻｷ     599     714     444      5
中村  萌楓(5) 益田陸上教室  3.33(+1.2)       20.62 16.46(-2.9)   1693
ﾅｶﾑﾗ ﾎﾉｶ     706     479     508      6
奥田  由宇(4) 浜田JAS  3.09(+3.1)       23.82 16.95(-2.9)   1592
ｵｸﾀﾞ  ﾕｳ     638     544     410      7
清井 穂香(5) 益田陸上教室  3.26(+0.9)       11.47 16.47(-2.9)   1485
ｾｲｲ ﾎﾉｶ     686     293     506      8
和田 雫(5) 益田陸上教室  2.99(+1.9)       19.91 16.97(-3.4)   1480
ﾜﾀﾞ ｼｽﾞｸ     610     464     406      9
小笠原 未奈(5) 益田陸上教室  3.06(+0.2)       12.01 16.88(-2.9)   1358
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾅ     630     304     424     10
岡  心桜(4) 浜田JAS  2.98(-0.1)       14.00 17.18(-3.4)   1316
ｵｶ  ｺｺﾊ     608     344     364     11
森田  雲夕(5) 邑智JTS  2.52(+1.7)       25.67 17.88(-3.4)   1284
ﾓﾘﾀ  ｸﾕ     479     581     224     12
中島 奈泉(4) 益田陸上教室  2.51(+1.0)        8.77 18.45(-3.4)    824
ﾅｶｼﾏ ﾅﾐ     476     238     110     13
松原 星奈(3) 益田陸上教室 NM        9.13 19.34(-3.4)    255
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｾﾅ       0     245      10     14

決勝 5月11日  9:30

宮内 花綾(6) 益田陸上教室   4.03   4.10     4.10 (+1.2)
ﾐﾔｳﾁ ｶﾔ   +2.6   +1.2         921
福原  望愛(6) 邑智JTS   3.78   3.65     3.78 (+1.4)
ﾌｸﾊﾗ  ﾉｱ   +1.4   +3.6         832
林  来恵(6) 邑智JTS   3.39   3.13     3.39 (+0.8)
ﾊﾔｼ  ｸﾙﾐ   +0.8   +1.1         722
中村  萌楓(5) 益田陸上教室    x   3.33     3.33 (+1.2)
ﾅｶﾑﾗ ﾎﾉｶ   +2.1   +1.2         706
岩田 陽芽(6) 益田陸上教室   3.27   3.10     3.27 (+3.0)
ｲﾜﾀ ﾊﾙｶ   +3.0   +0.6         689
清井 穂香(5) 益田陸上教室   3.23   3.26     3.26 (+0.9)
ｾｲｲ ﾎﾉｶ   +1.3   +0.9         686
奥田  由宇(4) 浜田JAS   3.09   2.85     3.09 (+3.1)
ｵｸﾀﾞ  ﾕｳ   +3.1   -0.1         638
小笠原 未奈(5) 益田陸上教室   2.90   3.06     3.06 (+0.2)
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾅ   +0.8   +0.2         630
和田 雫(5) 益田陸上教室   2.99   2.68     2.99 (+1.9)
ﾜﾀﾞ ｼｽﾞｸ   +1.9   +1.8         610
岡  心桜(4) 浜田JAS   2.73   2.98     2.98 (-0.1)
ｵｶ  ｺｺﾊ   +0.9   -0.1         608
藤田  彩希(5) 浜田JAS   2.81   2.95     2.95 (+0.6)
ﾌｼﾞﾀ  ｻｷ   -0.4   +0.6         599
森田  雲夕(5) 邑智JTS    x   2.52     2.52 (+1.7)
ﾓﾘﾀ  ｸﾕ   +1.8   +1.7         479
中島 奈泉(4) 益田陸上教室   2.51   2.24     2.51 (+1.0)
ﾅｶｼﾏ ﾅﾐ   +1.0   +3.0         476
松原 星奈(3) 益田陸上教室    x    x         NM
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｾﾅ   +2.4   +2.1           0

総合得点
順位

    8

  212

小学女子

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 走幅跳
ジャべリッ
クボール投

１00m

    6

  211

   10

   96

    5

   97

   12

    7

   11

   98

  213

    9

記録 備考

1 13     8

小女コンバインドB

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

4 6     5

5 5    10

2 12   212

3 1   211

8 2    11

9 3     7

6 9    12

7 14    97

12 4   213

13 8     9

10 10    98

11 7    96

14 11     6



決勝 5月11日 11:30

藤田  彩希(5) 浜田JAS  32.18 
ﾌｼﾞﾀ  ｻｷ    714
宮内 花綾(6) 益田陸上教室  29.70 
ﾐﾔｳﾁ ｶﾔ    663
森田  雲夕(5) 邑智JTS  25.67 
ﾓﾘﾀ  ｸﾕ    581
奥田  由宇(4) 浜田JAS  23.82 
ｵｸﾀﾞ  ﾕｳ    544
福原  望愛(6) 邑智JTS  22.83 
ﾌｸﾊﾗ  ﾉｱ    524
岩田 陽芽(6) 益田陸上教室  21.96 
ｲﾜﾀ ﾊﾙｶ    506
林  来恵(6) 邑智JTS  21.59 
ﾊﾔｼ  ｸﾙﾐ    498
中村  萌楓(5) 益田陸上教室  20.62 
ﾅｶﾑﾗ ﾎﾉｶ    479
和田 雫(5) 益田陸上教室  19.91 
ﾜﾀﾞ ｼｽﾞｸ    464
岡  心桜(4) 浜田JAS  14.00 
ｵｶ  ｺｺﾊ    344
小笠原 未奈(5) 益田陸上教室  12.01 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾅ    304
清井 穂香(5) 益田陸上教室  11.47 
ｾｲｲ ﾎﾉｶ    293
松原 星奈(3) 益田陸上教室   9.13 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｾﾅ    245
中島 奈泉(4) 益田陸上教室   8.77 
ﾅｶｼﾏ ﾅﾐ    238

決勝 5月11日 14:13

[ 1組] 風速 -3.4 [ 2組] 風速 -2.9

 1 福原  望愛(6) 邑智JTS     15.77  1 林  来恵(6) 邑智JTS     15.38 
ﾌｸﾊﾗ  ﾉｱ ﾊﾔｼ  ｸﾙﾐ

 2 藤田  彩希(5) 浜田JAS     16.78  2 岩田 陽芽(6) 益田陸上教室     15.78 
ﾌｼﾞﾀ  ｻｷ ｲﾜﾀ ﾊﾙｶ

 3 和田 雫(5) 益田陸上教室     16.97  3 宮内 花綾(6) 益田陸上教室     15.83 
ﾜﾀﾞ ｼｽﾞｸ ﾐﾔｳﾁ ｶﾔ

 4 岡  心桜(4) 浜田JAS     17.18  4 中村  萌楓(5) 益田陸上教室     16.46 
ｵｶ  ｺｺﾊ ﾅｶﾑﾗ ﾎﾉｶ

 5 森田  雲夕(5) 邑智JTS     17.88  5 清井 穂香(5) 益田陸上教室     16.47 
ﾓﾘﾀ  ｸﾕ ｾｲｲ ﾎﾉｶ

 6 中島 奈泉(4) 益田陸上教室     18.45  6 小笠原 未奈(5) 益田陸上教室     16.88 
ﾅｶｼﾏ ﾅﾐ ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾅ

 7 松原 星奈(3) 益田陸上教室     19.34  7 奥田  由宇(4) 浜田JAS     16.95 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｾﾅ ｵｸﾀﾞ  ﾕｳ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

小女コンバインドB

ジャべリックボール投

備考

1 12    96  32.18  27.03    

所属名 -1- -2- -3- 記録

   

3 9   213  19.86  25.67    

2 8     8  22.36  29.70

   

5 1   212  22.83    x    

4 3    97  21.59  23.82

   

7 5   211  21.59  21.56    

6 13    10  20.26  21.96

   

9 10     7    x  19.91    

8 4     5  18.81  20.62

   

11 6    11  11.16  12.01    

10 7    98  14.00    x

  8.77

   

13 11     6    x   9.13    

12 2    12  10.89  11.47

所属名 記録／備考
8   212 3   211

   

小女コンバインドB

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

14 14     9    x

444 644
7     7 7     8

646 724
5    96 5    10

364 508
6   213 2    12

406 634
3    98 4     5

10 410

110 424
2     6 6    97

224 506
4     9 8    11



決勝 5月11日 13:15

風速 -2.3

 1 奥田  岳(2) 浜田JAS      9.57 
ｵｸﾀﾞ  ｶﾞｸ

 2 中村  理人(2) 益田陸上教室     10.46 
ﾅｶﾑﾗ ﾘﾋﾄ

小学男子

1･2年50ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   104

5    13



決勝 5月11日 13:25

 1 山本  怜(4) 益田陸上教室   3:51.23 
ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾝ

 2 伊藤  潤(5) 浜田JAS   3:51.51 
ｲﾄｳ  ｼﾞｭﾝ

 3 正木  陽太(5) 山吹塾   3:54.87 
ﾏｻｷ  ﾖｳﾀ

 4 藤代  泰気(4) 浜田JAS   4:01.66 
ﾌｼﾞｼﾛ  ﾀｲｷ

 5 大峠  陽翔(4) 浜田JAS   4:05.75 
ｵｵﾀｵ  ﾊﾙｶ

 6 松崎  煌(6) 益田陸上教室   4:06.80 
ﾏﾂｻｷ ｺｳ

 7 山根  旺(3) 浜田JAS   4:14.76 
ﾔﾏﾈ  ｱｷﾗ

 8 山吹  優(4) 山吹塾   4:15.93 
ﾔﾏﾌﾞｷ  ﾏｻﾙ

 9 森脇  陽太(3) Kaz'AC   4:19.93 
ﾓﾘﾜｷ  ﾋﾅﾀ

10 江谷  碧来(4) 山吹塾   4:37.82 
ｴﾀﾆ  ｱｵｸ

11 池田  清太(4) 益田陸上教室   4:39.22 
ｲｹﾀﾞ ｾｲﾀ

12 上山  瑛大(4) 山吹塾   5:24.37 
ｳｴﾔﾏ  ｴｲﾀ

小学男子

１０００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
6    15

2    94

5    75

4   103

7    99

12    16

10    95

11    79

8    50

1    82

9    14

3    87



決勝 5月11日 13:10

風速 -2.2

 1 山根  和來(2) 益田陸上教室     10.42 
ﾔﾏﾈ ﾜｺ

 2 松原  結希奈(2) 益田陸上教室     10.50 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾕｷﾅ

 3 向井  美璃(1) 益田陸上教室     10.78 
ﾑｶｲ ﾐﾘ

 4 西坂  心彩(1) 益田陸上教室     11.17 
ﾆｼｻｶ ﾐｱ

 5 池田  あかり(2) 益田陸上教室     11.36 
ｲｹﾀﾞ ｱｶﾘ

小学女子

1･2年50ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3    18

6    17

4    19

5    21

7    20



決勝 5月11日 12:30

 1 佐々木  楽(6) 浜田JAS   2:42.77 
ｻｻｷ  ﾗｸ

 2 山吹  美澄(6) 山吹塾   2:56.10 
ﾔﾏﾌﾞｷ  ﾐｽﾐ

 3 上野  凜(5) 山吹塾   3:07.24 
ｳｴﾉ  ﾘﾝ

 4 安村  紗季(5) 山吹塾   3:11.98 
ﾔｽﾑﾗ  ｻｷ

 5 橋本  実里(5) 山吹塾   3:18.29 
ﾊｼﾓﾄ  ﾐﾉﾘ

 6 正木  晴香(4) 山吹塾   3:19.19 
ﾏｻｷ  ﾊﾙｶ

小学女子

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   102

4    78

2    71

6    80

7    73

3    76



決勝 5月11日 10:40

[ 1組] 風速 -5.0 [ 2組] 風速 +0.7

 1 高杉  謙成(1) 六日市中     14.19  1 松尾  珠徳(1) 志学中     13.30 
ﾀｶｽｷﾞ ｹﾝｾｲ ﾏﾂｵ ｼｭｳﾄ

 2 大畑  琉圭(1) 益田中     14.93  2 桐田 雪翔(3) 江津中     13.61 
ｵｵﾊﾀ  ﾙｶ ｷﾘﾀ ﾕｷﾄ

 3 田原  瑛大(1) 益田東中     16.13  3 小林  勇心(1) 浜田東中     14.05 
ﾀﾊﾞﾗ ｴｲﾀ ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕｳｼﾝ

 4 長峯  唯斗(1) 益田東中     16.21  4 岩本  琉生空(1)瑞穂中     14.47 
ﾅｶﾞﾐﾈ ﾕｲﾄ ｲﾜﾓﾄ  ﾙｳｸ

 5 又賀  統(1) 益田中     16.66  5 永島  結月(1) 益田東中     14.56 
ﾏﾀｶﾞ  ｽﾊﾞﾙ ﾅｶﾞｼﾏ ﾕﾂﾞｷ

 6 竹田  悠人(1) 益田東中     16.71  6 寺井  達哉(1) 益田東中     15.69 
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳﾄ ﾃﾗｲ ﾀﾂﾔ

 7 糸賀  源二(1) 益田中     17.01  7 福原  湊斗(1) 益田中     16.92 
ｲﾄｶﾞ  ｹﾞﾝｼﾞ ﾌｸﾊﾗ  ﾐﾅﾄ

 8 大庭  侑己(1) 六日市中     16.99 
ｵｵﾊﾞ ﾕｳｷ

[ 3組] 風速 -4.4 [ 4組] 風速 -2.1

 1 佐田  義弥(2) 益田中     13.47  1 佐々木  彪人(1)日原中     14.10 
ｻﾀﾞ ﾖｼﾔ ｻｻｷ  ｱﾔﾄ

 2 新谷  竜徳(1) 柿木中     14.03  2 鳥屋  大翔(1) 高津中     14.61 
ｼﾝﾀﾆ ﾘｭｳﾄｸ ﾄﾔ ﾊﾙﾄ

 3 松本  耕太郎(1)浜田東中     14.10  3 飯田  琉太郎(1)日原中     14.71 
ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾀﾛｳ ｲｲﾀﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ

 4 天津  兼継(1) 瑞穂中     14.57  4 森口  悠希(1) 江津中     14.84 
ｱﾏﾂ  ｶﾈﾂｸﾞ ﾓﾘｸﾞﾁ ﾕｳｷ

 5 船津 太一(1) 三隅中     15.39  5 三谷  良賀(1) 桜江中     15.97 
ﾌﾅﾂ ﾀｲﾁ ﾐﾀﾆ ﾘｮｳｶﾞ

 6 澄川  煌英(1) 六日市中     15.71  6 砂川  暖人(2) 浜田東中     16.27 
ｽﾐｶﾞﾜ ｺｳﾄ ｽﾅｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ

 7 山﨑  良太(1) 浜田東中     18.09  7 村田  蒼空(1) 柿木中     16.83 
ﾔﾏｻｷ  ﾘｮｳﾀ ﾑﾗﾀ ｿﾗ

  河内  颯亮(1) 江津中        重田  脩成(1) 江津中      
ｶﾜｳﾁ ｿｳｽｹ ｼｹﾞﾀ ｼｭｳｾｲ

[ 5組] 風速 +0.3 [ 6組] 風速 -2.2

 1 三好  彩斗(1) 日原中     14.63  1 宮脇  晃太(2) 志学中     13.91 
ﾐﾖｼ ｱﾔﾄ ﾐﾔﾜｷ ｺｳﾀ

 2 中田  光(1) 浜田一中     14.94  2 川田  明征(2) 日原中     14.15 
ﾅｶﾀ  ﾋｶﾙ ｶﾜﾀﾞ ﾒｲｾｲ

 3 澁谷    凌(1) 川本中     15.17  3 梶本  恭吾(1) 大田一中     14.39 
ｼﾌﾞﾀﾆ  ﾘｮｳ ｶｼﾞﾓﾄ  ｷｮｳｺﾞ

 4 大垣  葵士(2) 浜田三中     15.55  4 田中  春樹(2) 江津中     14.40 
ｵｵｶﾞｷ ｱｵｼ ﾀﾅｶ ﾊﾙｷ

 5 宮内  遥希(1) 小野中     15.83  5 岡﨑  永悟(2) 柿木中     14.42 
ﾐﾔｳﾁ ﾊﾙｷ ｵｶｻﾞｷ ﾄｳｺﾞ

 6 森下  快兎(1) 桜江中     17.48  6 齋藤  悠琥(2) 柿木中     14.59 
ﾓﾘｼﾀ ｶｲﾄ ｻｲﾄｳ ﾕｳｺﾞ

  高橋  宗大(2) 美都中       7 黒見  貫太(2) 三隅中     14.68 
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ ｸﾛﾐ ｶﾝﾀ

  伊藤  巧生(2) 瑞穂中       8 大賀  一真(1) 小野中     15.16 
ｲﾄｳ  ｺｳｾｲ ｵｵｶﾞ ｶｽﾞﾏ

[ 7組] 風速 -1.7 [ 8組] 風速 -2.9

 1 平床  勇世(2) 川本中     13.62  1 和田  侑樹(2) 志学中     14.20 
ﾋﾗﾄｺ  ﾕｳｾｲ ﾜﾀﾞ ﾕｳｷ

 2 竹内  琉人(2) 小野中     14.12  2 田丸  朔(2) 柿木中     14.25 
ﾀｹｳﾁ ﾘｭｳﾄ ﾀﾏﾙ ｻｸ

 3 内藤  蓮(2) 浜田三中     14.26  3 益成  琉輝(2) 日原中     14.31 
ﾅｲﾄｳ ﾚﾝ ﾏｽﾅﾘ  ﾘｭｳｺｳ

 4 齋藤  匠(2) 浜田二中     14.48  4 竹村  比呂(2) 浜田一中     14.31 
ｻｲﾄｳ ﾀｸﾐ ﾀｹﾑﾗ  ﾋﾛ

 5 古賀  暖人(2) 金城中     14.55  5 原田  結翔(3) 日原中     14.36 
ｺｶﾞ ﾊﾙﾄ ﾊﾗﾀﾞ ﾕｲﾄ

 6 阿妻  元治(1) 金城中     14.74  6 佐々木  琉真(3)桜江中     14.39 
ｱﾂﾞﾏ ｹﾞﾝｼﾞ ｻｻｷ ﾘｭｳﾏ

 7 坂﨑  愛陸(2) 日原中     14.88  7 岡田  恵助(2) 大田一中     14.49 
ｻｶｻﾞｷ ｱｲﾑ ｵｶﾀﾞ ｹｲｽｹ

 8 西田  秀俊(1) 美都中     15.00  8 串﨑  一路(2) 三隅中     14.73 
ﾆｼﾀ ﾋﾃﾞﾄｼ ｸｼｻﾞｷ ｲﾁﾛ

1  6505 6  5337

2  7218 8  3929

8  5580 3  4760

6  5572 5  7225

3  4939 1  4802

4  5089 4  7223

5  6857 7  7109

7  5718 2  4102
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  5909 1  6864
DNS

3  6502 2  5339
DNS

1  4763 7  7108

5  6867 6  7107

6  5086 5  4544

4  5714 8  3936

7  4818 3  7213

2  7211 4  4101
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  4547 5  4548
DNS DNS

1  5268 4  7110

2  7006 1  5258

8  5343 8  4765

6  5913 6  4549

5  5267 3  7209

4  7102 2  6826

記録／備考
3  6223 7  7210

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

7  7005

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

5  6233 5  6231

4  6338 8  6339

7  6234 2  6336

8  6337 4  5915

所属名 記録／備考
3  7007 6  4104

2  6340 3  5269

6  6232 1  4537

中学男子

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



[ 9組] 風速 -0.8 [ 10組] 風速 -1.9

 1 佐々浦  海清(2)浜田東中     13.22  1 郷原  健太郎(3)浜田一中     13.42 
ｻｻｳﾗ ｶｲｾｲ ｺﾞｳﾊﾞﾗ  ｹﾝﾀﾛｳ

 2 吉本  新汰(2) 浜田一中     13.51  2 城市  晄生(3) 美都中     13.59 
ﾖｼﾓﾄ  ｱﾗﾀ ｼﾞｮｳｲﾁ ｺｳｾｲ

 3 齋藤  皇龍(1) 浜田一中     13.63  3 寺戸  大河(3) 益田東中     13.63 
ｻｲﾄｳ  ｺｳﾘｭｳ ﾃﾗﾄﾞ ﾀｲｶﾞ

 4 古城  璃大(2) 浜田一中     13.68  4 花﨑  瑛太(1) 浜田一中     13.74 
ﾌﾙｷ  ﾘｵ ﾊﾅｻｷ  ｴｲﾀ

 5 佐々木  颯太(2)江津中     13.81  5 實成  桂護(2) 川本中     13.75 
ｻｻｷ ｿｳﾀ ｼﾞﾂﾅﾘ  ｹｲｺﾞ

 6 山本  輝紀(2) 益田東中     13.82  6 和田  直樹(2) 浜田東中     13.86 
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ ﾜﾀﾞ ﾅｵｷ

 7 大田  陸翔(2) 柿木中     13.92  7 幸増  七音(2) 大田一中     13.98 
ｵｵﾀ ﾘｸﾄ ｺｳﾏｽ  ﾅｵﾄ

 8 甲山  夢翔(3) 浜田一中     13.96  8 岡本  望(2) 大田一中     14.05 
ｺｳﾔﾏ  ﾕｳﾄ ｵｶﾓﾄ ﾉｿﾞﾑ

[ 11組] 風速 -0.2 [ 12組] 風速 -0.9

 1 佐々岡  玲生(3)金城中     12.78  1 屋敷  航太朗(3)浜田東中     13.00 
ｻｻｵｶ ﾚｲ ﾔｼｷ ｺｳﾀﾛｳ

 2 中武  樹(2) 浜田一中     13.00  2 藤井  琉生(2) 益田中     13.15 
ﾅｶﾀｹ  ｲﾂｷ ﾌｼﾞｲ  ﾙｲ

 3 岸本  紘歩(3) 金城中     13.16  3 沖原  叶汰(3) 江津中     13.20 
ｷｼﾓﾄ ﾋﾛﾑ ｵｷﾊﾗ ｶﾅﾀ

 4 桑原  颯大(3) 高津中     13.24  4 小川  龍正(2) 浜田東中     13.32 
ｸﾜﾊﾞ ﾗ ｿｳﾀ ｵｶﾞﾜ ﾘﾕｳｾｲ

 5 田中  鼓太郎(3)日原中     13.27  5 金子  陽聖(3) 浜田二中     13.37 
ﾀﾅｶ ｺﾀﾛｳ ｶﾈｺ ﾖｳｾｲ

 6 横田  蓮(2) 浜田一中     13.35  6 坂﨑  怜和(2) 日原中     13.38 
ﾖｺﾀ  ﾚﾝ ｻｶｻﾞｷ ﾚｵ

 7 池口  京汰(3) 美都中     13.39  7 田中  賢太郎(2)江津中     13.64 
ｲｹｸﾞﾁ ｹｲﾀ ﾀﾅｶ ｹﾝﾀﾛｳ

 8 沖田  咲太朗(2)日原中     13.57   森脇  渉平(3) 三隅中      
ｵｷﾀ ｻｸﾀﾛｳ ﾓﾘﾜｷ ｼｮｳﾍｲ

[ 13組] 風速 -0.3 [ 14組] 風速 -1.3

 1 中原  大翔(3) 瑞穂中     12.90  1 松田  響平(3) 浜田一中     12.83 
ﾅｶﾊﾗ  ﾋﾛﾄ ﾏﾂﾀﾞ  ｷｮｳﾍｲ

 2 西田  健太(3) 三隅中     13.10  2 若槻  詠流(2) 江津中     12.87 
ﾆｼﾀ ｹﾝﾀ ﾜｶﾂｷ ｴｲﾙ

 3 田平  郁磨(2) 桜江中     13.16  3 寺澤  慶一郎(3)益田東中     12.94 
ﾀﾋﾞﾗ ｲｸﾏ ﾃﾗｻﾜ ｹｲｲﾁﾛｳ

 4 松本  竣大(3) 高津中     13.17  4 木村  朋生(3) 日原中     13.01 
ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝﾀ ｷﾑﾗ ﾄﾓｷ

 5 藤井  亜旺(3) 高津中     13.21  5 坂根  俊輔(3) 川本中     13.04 
ﾌｼﾞｲ ｱｵｳ ｻｶﾈ  ｼｭﾝｽｹ

 6 畑岡  創樹(2) 三隅中     13.26  6 吉田  勝太(2) 浜田二中     13.06 
ﾊﾀｵｶ ｿｳｼﾞｭ ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾀ

 7 山口  葵(2) 浜田一中     13.27  7 西澤  蒼馬(3) 江津中     13.14 
ﾔﾏｸﾞﾁ  ｱｵｲ ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ

  松田  和輝(3) 益田中       8 松本  響希(2) 高津中     13.20 
ﾏﾂﾀﾞ  ｶｽﾞｷ ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾋﾞｷ

[ 15組] 風速 -0.6 [ 16組] 風速 -2.5

 1 渡邉  海音(3) 浜田三中     12.23  1 田原  蓮(3) 益田東中     12.33 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｲﾄ ﾀﾊﾞﾗ ﾚﾝ

 2 中島  謙(2) 日原中     12.50  2 松浦  悠翔(2) 浜田一中     12.65 
ﾅｶｼﾏ  ｹﾝ ﾏﾂｳﾗ  ﾊﾙﾄ

 3 安田  拓斗(2) 浜田東中     12.62  3 永島  陽彩(3) 益田東中     12.68 
ﾔｽﾀﾞ ﾋﾛﾄ ﾅｶﾞｼﾏ ﾋｲﾛ

 4 志田原  遼(3) 益田中     12.65  4 澄川  愛斗(3) 美都中     12.70 
ｼﾀﾞﾊﾗ ﾘｮｳ ｽﾐｶﾞﾜ ﾏﾅﾄ

 5 山田  煌斗(3) 浜田一中     12.73  5 金子  和馬(1) 益田中     12.71 
ﾔﾏﾀﾞ  ｱｷﾄ ｶﾈｺ  ｶｽﾞﾏ

 6 藤田  弘惺(2) 瑞穂中     12.96  6 服部  寛仁(2) 江津中     12.72 
ﾌｼﾞﾀ  ｺｳｾｲ ﾊｯﾄﾘ ﾋﾛﾄ

 7 生越  そら(2) 大田一中     13.21  7 田中  仁(3) 江津中     12.73 
ｵｺﾞｼ  ｿﾗ ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ

  沼田  五月(3) 金城中       8 山根  拓士(2) 浜田一中     12.74 
ﾇﾏﾀ ｲﾂｷ ﾔﾏﾈ  ﾀｸﾄDNS

1  5555 2  4800

3  3930 4  4538

2  5912 3  4545

8  4808 1  6230

5  6207 7  6513

6  5260 6  6318

4  7222 8  4806

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  5082 5  6317

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

8  6209 5  6817

7  4807 2  4539

6  5336 8  4941

4  6816 6  5716

2  6820 7  7224

5  4750 4  6314

3  5341 3  4546

No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  5905 1  4826

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2  7212 8  5342

6  6511 7  4543

8  4805 3  7220

3  7214 2  4935

5  6811 5  5262

1  5551 4  4541

7  4803 1  6217

No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  5553 6  5255

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4  4825 1  3922

1  7106 8  3931

7  6331 7  5261

2  4542 6  5717

3  4804 2  4809

8  4813 5  6312

5  4801 3  6512

No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  5257 4  4823

中学男子

１００ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



[ 17組] 風速 -0.9

 1 石橋  翔汰(3) 瑞穂中     11.40 
ｲｼﾊﾞｼ  ｼｮｳﾀ

 2 中川  璃空(3) 浜田二中     11.69 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｸ

 3 金子  一冴(3) 瑞穂中     11.78 
ｶﾈｺ  ｲｯｻ

 4 飯塚  友紀(3) 瑞穂中     11.95 
ｲｲﾂｶ  ﾄﾓｱｷ

 5 増野 友真 横田中     12.04 
ﾏｼﾉ ﾕｳﾏ

 6 的場  優樹斗(3)瑞穂中     12.23 
ﾏﾄﾊﾞ  ﾕｷﾄ

 7 岡﨑  春樹(3) 浜田三中     12.31 
ｵｶｻﾞｷ ﾊﾙｷ

 8 茅島  有輝(3) 江津中     12.44 
ｶﾔｼﾏ ﾕｳｷ

   1 石橋  翔汰(3) 瑞穂中     11.40(-0.9)  17   1
   2 中川  璃空(3) 浜田二中     11.69(-0.9)  17   2
   3 金子  一冴(3) 瑞穂中     11.78(-0.9)  17   3
   4 飯塚  友紀(3) 瑞穂中     11.95(-0.9)  17   4
   5 増野 友真 横田中     12.04(-0.9)  17   5
   6 渡邉  海音(3) 浜田三中     12.23(-0.6)  15   1
   6 的場  優樹斗(3) 瑞穂中     12.23(-0.9)  17   6
   8 岡﨑  春樹(3) 浜田三中     12.31(-0.9)  17   7
   9 田原  蓮(3) 益田東中     12.33(-2.5)  16   1
  10 茅島  有輝(3) 江津中     12.44(-0.9)  17   8
  11 中島  謙(2) 日原中     12.50(-0.6)  15   2
  12 安田  拓斗(2) 浜田東中     12.62(-0.6)  15   3
  13 松浦  悠翔(2) 浜田一中     12.65(-2.5)  16   2
  13 志田原  遼(3) 益田中     12.65(-0.6)  15   4
  15 永島  陽彩(3) 益田東中     12.68(-2.5)  16   3
  16 澄川  愛斗(3) 美都中     12.70(-2.5)  16   4
  17 金子  和馬(1) 益田中     12.71(-2.5)  16   5
  18 服部  寛仁(2) 江津中     12.72(-2.5)  16   6
  19 山田  煌斗(3) 浜田一中     12.73(-0.6)  15   5
  19 田中  仁(3) 江津中     12.73(-2.5)  16   7
  21 山根  拓士(2) 浜田一中     12.74(-2.5)  16   8
  22 佐々岡  玲生(3) 金城中     12.78(-0.2)  11   1
  23 松田  響平(3) 浜田一中     12.83(-1.3)  14   1
  24 若槻  詠流(2) 江津中     12.87(-1.3)  14   2
  25 中原  大翔(3) 瑞穂中     12.90(-0.3)  13   1
  26 寺澤  慶一郎(3) 益田東中     12.94(-1.3)  14   3
  27 藤田  弘惺(2) 瑞穂中     12.96(-0.6)  15   6
  28 屋敷  航太朗(3) 浜田東中     13.00(-0.9)  12   1
  28 中武  樹(2) 浜田一中     13.00(-0.2)  11   2
  30 木村  朋生(3) 日原中     13.01(-1.3)  14   4
  31 坂根  俊輔(3) 川本中     13.04(-1.3)  14   5
  32 吉田  勝太(2) 浜田二中     13.06(-1.3)  14   6
  33 西田  健太(3) 三隅中     13.10(-0.3)  13   2
  34 西澤  蒼馬(3) 江津中     13.14(-1.3)  14   7
  35 藤井  琉生(2) 益田中     13.15(-0.9)  12   2
  36 岸本  紘歩(3) 金城中     13.16(-0.2)  11   3
  36 田平  郁磨(2) 桜江中     13.16(-0.3)  13   3
  38 松本  竣大(3) 高津中     13.17(-0.3)  13   4
  39 沖原  叶汰(3) 江津中     13.20(-0.9)  12   3
  39 松本  響希(2) 高津中     13.20(-1.3)  14   8
  41 藤井  亜旺(3) 高津中     13.21(-0.3)  13   5
  41 生越  そら(2) 大田一中     13.21(-0.6)  15   7
  43 佐々浦  海清(2) 浜田東中     13.22(-0.8)   9   1
  44 桑原  颯大(3) 高津中     13.24(-0.2)  11   4
  45 畑岡  創樹(2) 三隅中     13.26(-0.3)  13   6
  46 田中  鼓太郎(3) 日原中     13.27(-0.2)  11   5
  46 山口  葵(2) 浜田一中     13.27(-0.3)  13   7
  48 松尾  珠徳(1) 志学中     13.30(+0.7)   2   1
  49 小川  龍正(2) 浜田東中     13.32(-0.9)  12   4
  50 横田  蓮(2) 浜田一中     13.35(-0.2)  11   6
  51 金子  陽聖(3) 浜田二中     13.37(-0.9)  12   5
  52 坂﨑  怜和(2) 日原中     13.38(-0.9)  12   6
  53 池口  京汰(3) 美都中     13.39(-0.2)  11   7
  54 郷原  健太郎(3) 浜田一中     13.42(-1.9)  10   1
  55 佐田  義弥(2) 益田中     13.47(-4.4)   3   1
  56 吉本  新汰(2) 浜田一中     13.51(-0.8)   9   2
  57 沖田  咲太朗(2) 日原中     13.57(-0.2)  11   8
  58 城市  晄生(3) 美都中     13.59(-1.9)  10   2
  59 桐田 雪翔(3) 江津中     13.61(+0.7)   2   2
  60 平床  勇世(2) 川本中     13.62(-1.7)   7   1
  61 齋藤  皇龍(1) 浜田一中     13.63(-0.8)   9   3
  61 寺戸  大河(3) 益田東中     13.63(-1.9)  10   3
  63 田中  賢太郎(2) 江津中     13.64(-0.9)  12   7
  64 古城  璃大(2) 浜田一中     13.68(-0.8)   9   4
  65 花﨑  瑛太(1) 浜田一中     13.74(-1.9)  10   4
  66 實成  桂護(2) 川本中     13.75(-1.9)  10   5
  67 佐々木  颯太(2) 江津中     13.81(-0.8)   9   5
  68 山本  輝紀(2) 益田東中     13.82(-0.8)   9   6
  69 和田  直樹(2) 浜田東中     13.86(-1.9)  10   6
  70 宮脇  晃太(2) 志学中     13.91(-2.2)   6   1
  71 大田  陸翔(2) 柿木中     13.92(-0.8)   9   7
  72 甲山  夢翔(3) 浜田一中     13.96(-0.8)   9   8
  73 幸増  七音(2) 大田一中     13.98(-1.9)  10   7
  74 新谷  竜徳(1) 柿木中     14.03(-4.4)   3   2
  75 小林  勇心(1) 浜田東中     14.05(+0.7)   2   3
  75 岡本  望(2) 大田一中     14.05(-1.9)  10   8
  77 佐々木  彪人(1) 日原中     14.10(-2.1)   4   1 7210
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  77 松本  耕太郎(1) 浜田東中     14.10(-4.4)   3   3
  79 竹内  琉人(2) 小野中     14.12(-1.7)   7   2
  80 川田  明征(2) 日原中     14.15(-2.2)   6   2
  81 高杉  謙成(1) 六日市中     14.19(-5.0)   1   1
  82 和田  侑樹(2) 志学中     14.20(-2.9)   8   1
  83 田丸  朔(2) 柿木中     14.25(-2.9)   8   2
  84 内藤  蓮(2) 浜田三中     14.26(-1.7)   7   3
  85 益成  琉輝(2) 日原中     14.31(-2.9)   8   3
  85 竹村  比呂(2) 浜田一中     14.31(-2.9)   8   4
  87 原田  結翔(3) 日原中     14.36(-2.9)   8   5
  88 梶本  恭吾(1) 大田一中     14.39(-2.2)   6   3
  88 佐々木  琉真(3) 桜江中     14.39(-2.9)   8   6
  90 田中  春樹(2) 江津中     14.40(-2.2)   6   4
  91 岡﨑  永悟(2) 柿木中     14.42(-2.2)   6   5
  92 岩本  琉生空(1) 瑞穂中     14.47(+0.7)   2   4
  93 齋藤  匠(2) 浜田二中     14.48(-1.7)   7   4
  94 岡田  恵助(2) 大田一中     14.49(-2.9)   8   7
  95 古賀  暖人(2) 金城中     14.55(-1.7)   7   5
  96 永島  結月(1) 益田東中     14.56(+0.7)   2   5
  97 天津  兼継(1) 瑞穂中     14.57(-4.4)   3   4
  98 齋藤  悠琥(2) 柿木中     14.59(-2.2)   6   6
  99 鳥屋  大翔(1) 高津中     14.61(-2.1)   4   2
 100 三好  彩斗(1) 日原中     14.63(+0.3)   5   1
 101 黒見  貫太(2) 三隅中     14.68(-2.2)   6   7
 102 飯田  琉太郎(1) 日原中     14.71(-2.1)   4   3
 103 串﨑  一路(2) 三隅中     14.73(-2.9)   8   8
 104 阿妻  元治(1) 金城中     14.74(-1.7)   7   6
 105 森口  悠希(1) 江津中     14.84(-2.1)   4   4
 106 坂﨑  愛陸(2) 日原中     14.88(-1.7)   7   7
 107 大畑  琉圭(1) 益田中     14.93(-5.0)   1   2
 108 中田  光(1) 浜田一中     14.94(+0.3)   5   2
 109 西田  秀俊(1) 美都中     15.00(-1.7)   7   8
 110 大賀  一真(1) 小野中     15.16(-2.2)   6   8
 111 澁谷    凌(1) 川本中     15.17(+0.3)   5   3
 112 船津 太一(1) 三隅中     15.39(-4.4)   3   5
 113 大垣  葵士(2) 浜田三中     15.55(+0.3)   5   4
 114 寺井  達哉(1) 益田東中     15.69(+0.7)   2   6
 115 澄川  煌英(1) 六日市中     15.71(-4.4)   3   6
 116 宮内  遥希(1) 小野中     15.83(+0.3)   5   5
 117 三谷  良賀(1) 桜江中     15.97(-2.1)   4   5
 118 田原  瑛大(1) 益田東中     16.13(-5.0)   1   3
 119 長峯  唯斗(1) 益田東中     16.21(-5.0)   1   4
 120 砂川  暖人(2) 浜田東中     16.27(-2.1)   4   6
 121 又賀  統(1) 益田中     16.66(-5.0)   1   5
 122 竹田  悠人(1) 益田東中     16.71(-5.0)   1   6
 123 村田  蒼空(1) 柿木中     16.83(-2.1)   4   7
 124 福原  湊斗(1) 益田中     16.92(+0.7)   2   7
 125 大庭  侑己(1) 六日市中     16.99(+0.7)   2   8
 126 糸賀  源二(1) 益田中     17.01(-5.0)   1   7
 127 森下  快兎(1) 桜江中     17.48(+0.3)   5   6
 128 山﨑  良太(1) 浜田東中     18.09(-4.4)   3   7
    河内  颯亮(1) 江津中          (-4.4)DNS   3    
    重田  脩成(1) 江津中          (-2.1)DNS   4    
    高橋  宗大(2) 美都中          (+0.3)DNS   5    
    伊藤  巧生(2) 瑞穂中          (+0.3)DNS   5    
    森脇  渉平(3) 三隅中          (-0.9)DNS  12    
    松田  和輝(3) 益田中          (-0.3)DNS  13    
    沼田  五月(3) 金城中          (-0.6)DNS  15    
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決勝 5月11日 13:43

[ 1組] 風速 -1.2 [ 2組] 風速 +0.8

 1 岡田  空真(3) 六日市中     27.29  1 坂﨑  怜和(2) 日原中     27.60 
ｵｶﾀﾞ ｿｳﾏ ｻｶｻﾞｷ ﾚｵ

 2 新谷  竜徳(1) 柿木中     30.06  2 西田  健太(3) 三隅中     27.69 
ｼﾝﾀﾆ ﾘｭｳﾄｸ ﾆｼﾀ ｹﾝﾀ

 3 岡﨑  永悟(2) 柿木中     30.11  3 佐々木  颯太(2) 江津中     28.32 
ｵｶｻﾞｷ ﾄｳｺﾞ ｻｻｷ ｿｳﾀ

 4 齋藤  悠琥(2) 柿木中     30.17  4 田丸  朔(2) 柿木中     28.45 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｺﾞ ﾀﾏﾙ ｻｸ

 5 飯田  琉太郎(1) 日原中     30.36  5 佐々木  琉真(3) 桜江中     28.50 
ｲｲﾀﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ ｻｻｷ ﾘｭｳﾏ

  川田  明征(2) 日原中       6 和田  直樹(2) 浜田東中     28.77 
ｶﾜﾀﾞ ﾒｲｾｲ ﾜﾀﾞ ﾅｵｷ

  串﨑  一路(2) 三隅中       7 大田  陸翔(2) 柿木中     29.30 
ｸｼｻﾞｷ ｲﾁﾛ ｵｵﾀ ﾘｸﾄ

[ 3組] 風速 -2.2 [ 4組] 風速 -2.9

 1 山口  葵(2) 浜田一中     26.64  1 齋藤  冬聖(3) 六日市中     25.63 
ﾔﾏｸﾞﾁ  ｱｵｲ ｻｲﾄｳ ﾄｱ

 2 畑岡  創樹(2) 三隅中     26.92  2 中島  謙(2) 日原中     25.98 
ﾊﾀｵｶ ｿｳｼﾞｭ ﾅｶｼﾏ  ｹﾝ

 3 松本  竣大(3) 高津中     26.97  3 山田  煌斗(3) 浜田一中     26.32 
ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝﾀ ﾔﾏﾀﾞ  ｱｷﾄ

 4 寺澤  慶一郎(3) 益田東中     27.20  4 安田  拓斗(2) 浜田東中     26.53 
ﾃﾗｻﾜ ｹｲｲﾁﾛｳ ﾔｽﾀﾞ ﾋﾛﾄ

 5 松本  響希(2) 高津中     27.71  5 若槻  詠流(2) 江津中     26.72 
ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾋﾞｷ ﾜｶﾂｷ ｴｲﾙ

 6 城市  晄生(3) 美都中     28.05  6 宇谷  奏詞(3) 大田一中     26.80 
ｼﾞｮｳｲﾁ ｺｳｾｲ ｳﾀﾆ ｶﾅﾄ

  沖田  咲太朗(2) 日原中       7 沖原  叶汰(3) 江津中     27.22 
ｵｷﾀ ｻｸﾀﾛｳ ｵｷﾊﾗ ｶﾅﾀ

 8 西澤  蒼馬(3) 江津中     27.51 
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ

[ 5組] 風速 +1.2

 1 石橋  翔汰(3) 瑞穂中     23.66 
ｲｼﾊﾞｼ  ｼｮｳﾀ

 2 中川  璃空(3) 浜田二中     23.96 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｸ

 3 的場  優樹斗(3) 瑞穂中     25.10 
ﾏﾄﾊﾞ  ﾕｷﾄ

 4 田原  蓮(3) 益田東中     25.16 
ﾀﾊﾞﾗ ﾚﾝ

 5 拝上  大樹(3) 浜田東中     25.35 
ﾊｲｶﾞﾐ ﾀｲｷ

 6 澄川  愛斗(3) 美都中     26.70 
ｽﾐｶﾞﾜ ﾏﾅﾄ

 7 田中  仁(3) 江津中     26.81 
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ

  増野 友真 横田中      
ﾏｼﾉ ﾕｳﾏ

中学男子

２００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  7001 5  7220

6  7107 4  4542

8  7102 6  5341

7  7209 8  4760

3  7108 2  7109

5  5337 7  7106

4  7213 3  5261

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

DNS

No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  4807 6  7002

DNS

3  6820 1  4808

4  5336 4  7222

7  6817 3  4546

5  6314 7  5260

2  7212 2  4541

8  6512 5  3926

DNS
8  4539

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

7  5907

2  6317

記録／備考
5  5902

6  4937

1  4538

4  6619

3  5252

8  6513

DNS



   1 石橋  翔汰(3) 瑞穂中     23.66 (+1.2)   5   1
   2 中川  璃空(3) 浜田二中     23.96 (+1.2)   5   2
   3 的場  優樹斗(3) 瑞穂中     25.10 (+1.2)   5   3
   4 田原  蓮(3) 益田東中     25.16 (+1.2)   5   4
   5 拝上  大樹(3) 浜田東中     25.35 (+1.2)   5   5
   6 齋藤  冬聖(3) 六日市中     25.63 (-2.9)   4   1
   7 中島  謙(2) 日原中     25.98 (-2.9)   4   2
   8 山田  煌斗(3) 浜田一中     26.32 (-2.9)   4   3
   9 安田  拓斗(2) 浜田東中     26.53 (-2.9)   4   4
  10 山口  葵(2) 浜田一中     26.64 (-2.2)   3   1
  11 澄川  愛斗(3) 美都中     26.70 (+1.2)   5   6
  12 若槻  詠流(2) 江津中     26.72 (-2.9)   4   5
  13 宇谷  奏詞(3) 大田一中     26.80 (-2.9)   4   6
  14 田中  仁(3) 江津中     26.81 (+1.2)   5   7
  15 畑岡  創樹(2) 三隅中     26.92 (-2.2)   3   2
  16 松本  竣大(3) 高津中     26.97 (-2.2)   3   3
  17 寺澤  慶一郎(3) 益田東中     27.20 (-2.2)   3   4
  18 沖原  叶汰(3) 江津中     27.22 (-2.9)   4   7
  19 岡田  空真(3) 六日市中     27.29 (-1.2)   1   1
  20 西澤  蒼馬(3) 江津中     27.51 (-2.9)   4   8
  21 坂﨑  怜和(2) 日原中     27.60 (+0.8)   2   1
  22 西田  健太(3) 三隅中     27.69 (+0.8)   2   2
  23 松本  響希(2) 高津中     27.71 (-2.2)   3   5
  24 城市  晄生(3) 美都中     28.05 (-2.2)   3   6
  25 佐々木  颯太(2) 江津中     28.32 (+0.8)   2   3
  26 田丸  朔(2) 柿木中     28.45 (+0.8)   2   4
  27 佐々木  琉真(3) 桜江中     28.50 (+0.8)   2   5
  28 和田  直樹(2) 浜田東中     28.77 (+0.8)   2   6
  29 大田  陸翔(2) 柿木中     29.30 (+0.8)   2   7
  30 新谷  竜徳(1) 柿木中     30.06 (-1.2)   1   2
  31 岡﨑  永悟(2) 柿木中     30.11 (-1.2)   1   3
  32 齋藤  悠琥(2) 柿木中     30.17 (-1.2)   1   4
  33 飯田  琉太郎(1) 日原中     30.36 (-1.2)   1   5
    川田  明征(2) 日原中          (-1.2) DNS   1    
    串﨑  一路(2) 三隅中          (-1.2) DNS   1    
    沖田  咲太朗(2) 日原中          (-2.2) DNS   3    
    増野 友真 横田中          (+1.2) DNS   5    

備考 組 順位
 5902
 4937
 5907

中学男子

２００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

 4807
 6513
 4546
 3926
 4538
 5336

 6317
 5252
 7002
 7222
 4808
 5260

 5341
 6817
 6512
 4542
 7109
 4760

 6820
 6314
 4541
 7001
 4539
 7220

 7213
 5337
 7212
 6619

 5261
 7106
 7102
 7107
 7108
 7209



決勝 5月11日 14:30

 1 拝上  大樹(3) 浜田東中     54.76 
ﾊｲｶﾞﾐ ﾀｲｷ

 2 松浦  悠翔(2) 浜田一中     57.38 
ﾏﾂｳﾗ  ﾊﾙﾄ

 3 服部  寛仁(2) 江津中     59.09 
ﾊｯﾄﾘ ﾋﾛﾄ

 4 倉井  奏多(3) 浜田三中   1:01.71 
ｸﾗｲ ｶﾅﾀ

 5 池口  京汰(3) 美都中   1:02.42 
ｲｹｸﾞﾁ ｹｲﾀ

 6 齋藤  俊弥(2) 益田中   1:03.12 
ｻｲﾄｳ  ﾄｼﾔ

 7 田村  岳志(3) 高津中   1:03.45 
ﾀﾑﾗ ﾀｹｼ

中学男子

４００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  5252

5  4806

4  4545

3  5081

2  6814

7  6511

8  6219



決勝 5月11日 12:55

[ 1組] [ 2組]

 1 和田  知眞(2) 益田中   2:22.97  1 金川  成那(3) 浜田東中   2:10.21 
ﾜﾀﾞ  ｶｽﾞﾏ ｶﾈｶﾞﾜ ｾﾅ

 2 齋藤  俊弥(2) 益田中   2:25.78  2 田邊  雄大(3) 益田中   2:16.31 
ｻｲﾄｳ  ﾄｼﾔ ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀﾞｲ

 3 桑野  彰斗(2) 瑞穂中   2:26.07  3 鳥山  瑛斗(2) 柿木中   2:17.16 
ｸﾜﾉ  ｱｷﾄ ﾄﾘﾔﾏ ｱｷﾄ

 4 和田  侑樹(2) 志学中   2:40.52  4 森脇  銀慈朗(3) 瑞穂中   2:23.62 
ﾜﾀﾞ ﾕｳｷ ﾓﾘﾜｷ  ｷﾞﾝｼﾞﾛｳ

  佐々井  臣(3) 金城中       5 日高  悠志(2) 瑞穂中   2:30.31 
ｻｻｲ ｼﾞﾝ ﾋﾀﾞｶ  ﾕｳｼ

  竹田  景哉(3) 金城中      
ﾀｹﾀﾞ ｹｲﾔ

   1 金川  成那(3) 浜田東中     2:10.21   2   1
   2 田邊  雄大(3) 益田中     2:16.31   2   2
   3 鳥山  瑛斗(2) 柿木中     2:17.16   2   3
   4 和田  知眞(2) 益田中     2:22.97   1   1
   5 森脇  銀慈朗(3) 瑞穂中     2:23.62   2   4
   6 齋藤  俊弥(2) 益田中     2:25.78   1   2
   7 桑野  彰斗(2) 瑞穂中     2:26.07   1   3
   8 日高  悠志(2) 瑞穂中     2:30.31   2   5
   9 和田  侑樹(2) 志学中     2:40.52   1   4
    佐々井  臣(3) 金城中 DNS   1    
    竹田  景哉(3) 金城中 DNS   2    

7  6225 4  5253

中学男子

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  6219 3  6208

6  5910 5  7113

4  4102 2  5908

中学男子

5  5552 7  5911
DNS

6  5554
DNS

 6225

８００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 5253
 6208
 7113

 5554

 5908
 6219
 5910
 5911
 4102
 5552



決勝 5月11日  9:38

[ 1組] [ 2組]

 1 天津  兼継(1) 瑞穂中   5:11.00  1 美濃  孝祐(1) OPC   4:55.49 
ｱﾏﾂ  ｶﾈﾂｸﾞ ﾐﾉ ｺｳｽｹ 山  口

 2 豊田  直永(2) 益田東中   5:23.84  2 石田  晃佑(2) 浜田二中   4:57.06 
ﾄﾖﾀ ﾅｵﾄ ｲｼﾀﾞ ｺｳｽｹ

 3 西田  秀俊(1) 美都中   5:25.97  3 和田  康平(3) 高津中   5:03.69 
ﾆｼﾀ ﾋﾃﾞﾄｼ ﾜﾀﾞ ｺｳﾍｲ

 4 井上  凌杜(1) 金城中   5:28.50  4 大屋  詠瑚(2) 浜田東中   5:07.82 
ｲﾉｳｴ ﾘｮｳﾄ ｵｵﾔ ｴｲｺﾞ

 5 能地  迅太(2) 高津中   5:32.40  5 和田  知眞(2) 益田中   5:08.44 
ﾉｳｼﾞ ﾊﾔﾀ ﾜﾀﾞ  ｶｽﾞﾏ

 6 大屋  晴生(1) 浜田東中   5:32.99  6 福田  泰希(2) OPC   5:09.11 
ｵｵﾔ ﾊﾙｷ ﾌｸﾀﾞ ﾀｲｷ 山  口

 7 壱岐  将也(2) 青陵中   5:39.50  7 岡村  瑛人(2) 金城中   5:09.84 
ｲｷ ﾏｻﾔ ｵｶﾑﾗ ｴｲﾄ

 8 上野  玲(2) 六日市中   5:41.30  8 島田  泰知(3) 益田東中   5:10.22 
ｳｴﾉ ﾚｲ ｼﾏﾀﾞ ﾀｲﾁ

 9 石川  輝(1) 益田東中   5:42.29  9 金崎  泰都(3) 益田東中   5:12.15 
ｲｼｶﾜ ﾋｶﾙ ｶﾈｻﾞｷ ﾋﾛﾄ

10 藤井  清心(1) 益田東中   5:42.39 10 階本  一輝(3) 桜江中   5:12.23 
ﾌｼﾞｲ ｾｲｼﾝ ｶｲﾓﾄ ｶｽﾞｷ

11 三河  陽稀(2) 六日市中   5:51.17 11 大田  優生(1) 浜田一中   5:16.18 
ﾐｶﾜ ﾊﾙｷ ｵｵﾀ  ﾕｳ

12 寺戸  斗磨(2) 益田東中   6:02.51 12 坂﨑  愛陸(2) 日原中   5:18.19 
ﾃﾗﾄﾞ ﾄｳﾏ ｻｶｻﾞｷ ｱｲﾑ

13 森田  葵生(1) 桜江中   6:09.50 13 山﨑  馳流(2) 益田東中   5:20.98 
ﾓﾘﾀ ｱｵｲ ﾔﾏｻｷ ﾊｾﾙ

14 櫟原  卓弥(1) 浜田一中   6:11.76 14 西藤  直輝(3) 三隅中   5:21.01 
ｲﾁｲﾊﾞﾗ  ﾀｶﾔ ﾆｼﾌｼﾞ ﾅｵｷ

15 岩本  琉生空(1) 瑞穂中   6:28.49 15 吉田  幸哉(1) 浜田一中   5:22.97 
ｲﾜﾓﾄ  ﾙｳｸ ﾖｼﾀﾞ  ﾕｷﾔ

  高橋  宗大(2) 美都中      16 松原蒼希(1) 匹見中   5:24.06 
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ ﾏﾂﾊﾞﾗｿｳｷ

  上山  清生(1) 浜田一中      17 高津  翔(1) 益田市陸協   5:33.93 
ｳｴﾔﾏ  ｷﾖﾄ ﾀｶﾂ ｶｹﾙ

  長尾  壮眞(1) 六日市中        甲斐  琥太郎(1) 浜田一中      
ﾅｶﾞｵ ｿｳﾏ ｶｲ  ｺﾀﾛｳ

  曾田  陽真(2) 浜田東中      
ｿﾀ ﾊﾙﾏ

[ 3組]

 1 寺本  幸輝(3) 益田中   4:28.13 
ﾃﾗﾓﾄ  ｺｳｷ

 2 池野  太志郎(3) 益田東中   4:33.11 
ｲｹﾉ ﾀｲｼﾛｳ

 3 小林  新到(1) OPC   4:33.20 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾗﾄ 山  口

 4 水野  陽一(3) 益田東中   4:33.39 
ﾐｽﾞﾉ ﾖｳｲﾁ

 5 三明  淳一(3) 浜田一中   4:34.48 
ﾐｱｹ  ｼﾞｭﾝｲﾁ

 6 田中  陽翔(2) 浜田三中   4:41.22 
ﾀﾅｶ ﾊﾙﾄ

 7 田邊  雄大(3) 益田中   4:45.01 
ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀﾞｲ

 8 佐田  義弥(2) 益田中   4:46.14 
ｻﾀﾞ ﾖｼﾔ

 9 楫部  悠真(3) 大田一中   4:47.42 
ｶｼﾞﾍﾞ ﾕｳﾏ

10 竹田  景哉(3) 金城中   4:49.43 
ﾀｹﾀﾞ ｹｲﾔ

11 鳥山  瑛斗(2) 柿木中   4:49.80 
ﾄﾘﾔﾏ ｱｷﾄ

12 森脇  銀慈朗(3) 瑞穂中   4:52.36 
ﾓﾘﾜｷ  ｷﾞﾝｼﾞﾛｳ

13 古城  璃大(2) 浜田一中   4:55.59 
ﾌﾙｷ  ﾘｵ

14 田中  賢太郎(2) 江津中   4:55.76 
ﾀﾅｶ ｹﾝﾀﾛｳ

15 日高  悠志(2) 瑞穂中   4:56.54 
ﾋﾀﾞｶ  ﾕｳｼ

16 中岡  丈(2) 益田東中   4:59.80 
ﾅｶｵｶ ｼﾞｮｳ

17 桑野  彰斗(2) 瑞穂中   5:05.45 
ｸﾜﾉ  ｱｷﾄ

18 竹村  比呂(2) 浜田一中   5:06.95 
ﾀｹﾑﾗ  ﾋﾛ

  清水  望夢(2) 大田一中      
ｼﾐｽﾞ  ﾉｿﾞﾑ

10  3932
DNS

18  5910

16  4802

11  5911

19  6332

17  4804

14  4543

1  7113

9  5908

3  3924

2  5554

13  6208

15  6223

8  4824

4  5084

7    56

5  6313

12  6210

6  6315

１５００ｍ

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS DNS
10  5263

DNS

中学男子

DNS
16  7008 2  4810

DNS
12  4815 1  1677

11  6502 14  6960

15  5915 16  4811

1  4816 15  5338

13  4764 18  6333

4  6328 19  7218

5  7004 17  4817

18  6343 4  4759

17  6334 3  6316

9  7003 12  6311

10  4635 5  5571

7  5264 13    55

8  6821 9  6225

3  5581 11  5256

所属名 記録／備考
14  5913 7    57

2  6505 6  6827

6  6329 8  4942

中学男子

１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名



   1 寺本  幸輝(3) 益田中     4:28.13   3   1
   2 池野  太志郎(3) 益田東中     4:33.11   3   2
   3 小林  新到(1) 山口 OPC     4:33.20   3   3
   4 水野  陽一(3) 益田東中     4:33.39   3   4
   5 三明  淳一(3) 浜田一中     4:34.48   3   5
   6 田中  陽翔(2) 浜田三中     4:41.22   3   6
   7 田邊  雄大(3) 益田中     4:45.01   3   7
   8 佐田  義弥(2) 益田中     4:46.14   3   8
   9 楫部  悠真(3) 大田一中     4:47.42   3   9
  10 竹田  景哉(3) 金城中     4:49.43   3  10
  11 鳥山  瑛斗(2) 柿木中     4:49.80   3  11
  12 森脇  銀慈朗(3) 瑞穂中     4:52.36   3  12
  13 美濃  孝祐(1) 山口 OPC     4:55.49   2   1
  14 古城  璃大(2) 浜田一中     4:55.59   3  13
  15 田中  賢太郎(2) 江津中     4:55.76   3  14
  16 日高  悠志(2) 瑞穂中     4:56.54   3  15
  17 石田  晃佑(2) 浜田二中     4:57.06   2   2
  18 中岡  丈(2) 益田東中     4:59.80   3  16
  19 和田  康平(3) 高津中     5:03.69   2   3
  20 桑野  彰斗(2) 瑞穂中     5:05.45   3  17
  21 竹村  比呂(2) 浜田一中     5:06.95   3  18
  22 大屋  詠瑚(2) 浜田東中     5:07.82   2   4
  23 和田  知眞(2) 益田中     5:08.44   2   5
  24 福田  泰希(2) 山口 OPC     5:09.11   2   6
  25 岡村  瑛人(2) 金城中     5:09.84   2   7
  26 島田  泰知(3) 益田東中     5:10.22   2   8
  27 天津  兼継(1) 瑞穂中     5:11.00   1   1
  28 金崎  泰都(3) 益田東中     5:12.15   2   9
  29 階本  一輝(3) 桜江中     5:12.23   2  10
  30 大田  優生(1) 浜田一中     5:16.18   2  11
  31 坂﨑  愛陸(2) 日原中     5:18.19   2  12
  32 山﨑  馳流(2) 益田東中     5:20.98   2  13
  33 西藤  直輝(3) 三隅中     5:21.01   2  14
  34 吉田  幸哉(1) 浜田一中     5:22.97   2  15
  35 豊田  直永(2) 益田東中     5:23.84   1   2
  36 松原蒼希(1) 匹見中     5:24.06   2  16
  37 西田  秀俊(1) 美都中     5:25.97   1   3
  38 井上  凌杜(1) 金城中     5:28.50   1   4
  39 能地  迅太(2) 高津中     5:32.40   1   5
  40 大屋  晴生(1) 浜田東中     5:32.99   1   6
  41 高津  翔(1) 益田市陸協     5:33.93   2  17
  42 壱岐  将也(2) 青陵中     5:39.50   1   7
  43 上野  玲(2) 六日市中     5:41.30   1   8
  44 石川  輝(1) 益田東中     5:42.29   1   9
  45 藤井  清心(1) 益田東中     5:42.39   1  10
  46 三河  陽稀(2) 六日市中     5:51.17   1  11
  47 寺戸  斗磨(2) 益田東中     6:02.51   1  12
  48 森田  葵生(1) 桜江中     6:09.50   1  13
  49 櫟原  卓弥(1) 浜田一中     6:11.76   1  14
  50 岩本  琉生空(1) 瑞穂中     6:28.49   1  15
    高橋  宗大(2) 美都中 DNS   1    
    上山  清生(1) 浜田一中 DNS   1    
    長尾  壮眞(1) 六日市中 DNS   1    
    甲斐  琥太郎(1) 浜田一中 DNS   2    
    曾田  陽真(2) 浜田東中 DNS   2    
    清水  望夢(2) 大田一中 DNS   3    
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風速 -4.2

 1 金子  一冴(3) 瑞穂中     15.90 
ｶﾈｺ  ｲｯｻ

 2 松田  響平(3) 浜田一中     18.31 
ﾏﾂﾀﾞ  ｷｮｳﾍｲ

 3 藤田  弘惺(2) 瑞穂中     18.81 
ﾌｼﾞﾀ  ｺｳｾｲ

中学男子

１１０ｍＨ(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  5912

5  5904

6  4826
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[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 瑞穂中B  5913 天津  兼継(1)     52.36  1   6 益田東中A  6318 永島  陽彩(3)     48.71 

ｱﾏﾂ  ｶﾈﾂｸﾞ ﾅｶﾞｼﾏ ﾋｲﾛ
 5912 藤田  弘惺(2)  6317 田原  蓮(3)

ﾌｼﾞﾀ  ｺｳｾｲ ﾀﾊﾞﾗ ﾚﾝ
 5910 桑野  彰斗(2)  6312 寺戸  大河(3)

ｸﾜﾉ  ｱｷﾄ ﾃﾗﾄﾞ ﾀｲｶﾞ
 5915 岩本  琉生空(1)  6314 寺澤  慶一郎(3)

ｲﾜﾓﾄ  ﾙｳｸ ﾃﾗｻﾜ ｹｲｲﾁﾛｳ
 2   8 川本中  5714 澁谷    凌(1)     52.71  2   7 浜田一中A  4825 甲山  夢翔(3)     49.86 

ｼﾌﾞﾀﾆ  ﾘｮｳ ｺｳﾔﾏ  ﾕｳﾄ
 5716 坂根  俊輔(3)  4826 松田  響平(3)

ｻｶﾈ  ｼｭﾝｽｹ ﾏﾂﾀﾞ  ｷｮｳﾍｲ
 5718 平床  勇世(2)  4823 郷原  健太郎(3)

ﾋﾗﾄｺ  ﾕｳｾｲ ｺﾞｳﾊﾞﾗ  ｹﾝﾀﾛｳ
 5717 實成  桂護(2)  4808 山田  煌斗(3)

ｼﾞﾂﾅﾘ  ｹｲｺﾞ ﾔﾏﾀﾞ  ｱｷﾄ
 3   7 浜田一中C  4818 中田  光(1)     54.04  3   4 浜田東中  5257 佐々浦  海清(2)     51.10 

ﾅｶﾀ  ﾋｶﾙ ｻｻｳﾗ ｶｲｾｲ
 4813 齋藤  皇龍(1)  5260 安田  拓斗(2)

ｻｲﾄｳ  ｺｳﾘｭｳ ﾔｽﾀﾞ ﾋﾛﾄ
 4809 花﨑  瑛太(1)  5261 和田  直樹(2)

ﾊﾅｻｷ  ｴｲﾀ ﾜﾀﾞ ﾅｵｷ
 4811 吉田  幸哉(1)  5262 小川  龍正(2)

ﾖｼﾀﾞ  ﾕｷﾔ ｵｶﾞﾜ ﾘﾕｳｾｲ
 4   5 六日市中  7001 岡田  空真(3)     54.94  4   2 日原中A  7224 木村  朋生(3)     51.73 

ｵｶﾀﾞ ｿｳﾏ ｷﾑﾗ ﾄﾓｷ
 7002 齋藤  冬聖(3)  7214 田中  鼓太郎(3)

ｻｲﾄｳ ﾄｱ ﾀﾅｶ ｺﾀﾛｳ
 7007 高杉  謙成(1)  7225 原田  結翔(3)

ﾀｶｽｷﾞ ｹﾝｾｲ ﾊﾗﾀﾞ ﾕｲﾄ
 7005 大庭  侑己(1)  7223 益成  琉輝(2)

ｵｵﾊﾞ ﾕｳｷ ﾏｽﾅﾘ  ﾘｭｳｺｳ
 5   6 桜江中  4759 階本  一輝(3)     55.50  5   8 日原中B  7222 中島  謙(2)     52.06 

ｶｲﾓﾄ ｶｽﾞｷ ﾅｶｼﾏ  ｹﾝ
 4750 田平  郁磨(2)  7220 坂﨑  怜和(2)

ﾀﾋﾞﾗ ｲｸﾏ ｻｶｻﾞｷ ﾚｵ
 4760 佐々木  琉真(3)  7212 沖田  咲太朗(2)

ｻｻｷ ﾘｭｳﾏ ｵｷﾀ ｻｸﾀﾛｳ
 4764 森田  葵生(1)  7218 坂﨑  愛陸(2)

ﾓﾘﾀ ｱｵｲ ｻｶｻﾞｷ ｱｲﾑ
 6   4 益田中  6233 糸賀  源二(1)     55.83  6   5 大田一中  3931 幸増  七音(2)     52.10 

ｲﾄｶﾞ  ｹﾞﾝｼﾞ ｺｳﾏｽ  ﾅｵﾄ
 6230 金子  和馬(1)  3930 生越  そら(2)

ｶﾈｺ  ｶｽﾞﾏ ｵｺﾞｼ  ｿﾗ
 6234 又賀  統(1)  3929 岡田  恵助(2)

ﾏﾀｶﾞ  ｽﾊﾞﾙ ｵｶﾀﾞ ｹｲｽｹ
 6232 大畑  琉圭(1)  3922 岡本  望(2)

ｵｵﾊﾀ  ﾙｶ ｵｶﾓﾄ ﾉｿﾞﾑ
 7   3 益田東中B  6335 寺澤  峻介(1)     59.00  7   3 三隅中  5339 黒見  貫太(2)     52.59 

ﾃﾗｻﾜ ｼｭﾝｽｹ ｸﾛﾐ ｶﾝﾀ
 6336 永島  結月(1)  5336 畑岡  創樹(2)

ﾅｶﾞｼﾏ ﾕﾂﾞｷ ﾊﾀｵｶ ｿｳｼﾞｭ
 6340 田原  瑛大(1)  5337 串﨑  一路(2)

ﾀﾊﾞﾗ ｴｲﾀ ｸｼｻﾞｷ ｲﾁﾛ
 6337 長峯  唯斗(1)  5341 西田  健太(3)

ﾅｶﾞﾐﾈ ﾕｲﾄ ﾆｼﾀ ｹﾝﾀ

中学男子

4×100ｍR

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 瑞穂中A  5901 飯塚  友紀(3)     44.60 

ｲｲﾂｶ  ﾄﾓｱｷ
 5904 金子  一冴(3)

ｶﾈｺ  ｲｯｻ
 5907 的場  優樹斗(3)

ﾏﾄﾊﾞ  ﾕｷﾄ
 5902 石橋  翔汰(3)

ｲｼﾊﾞｼ  ｼｮｳﾀ
 2   6 浜田一中B  4807 山口  葵(2)     48.95 

ﾔﾏｸﾞﾁ  ｱｵｲ
 4800 山根  拓士(2)

ﾔﾏﾈ  ﾀｸﾄ
 4803 中武  樹(2)

ﾅｶﾀｹ  ｲﾂｷ
 4806 松浦  悠翔(2)

ﾏﾂｳﾗ  ﾊﾙﾄ
 3   3 高津中  6817 松本  響希(2)     50.49 

ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾋﾞｷ
 6820 松本  竣大(3)

ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝﾀ
 6811 桑原  颯大(3)

ｸﾜﾊﾞ ﾗ ｿｳﾀ
 6816 藤井  亜旺(3)

ﾌｼﾞｲ ｱｵｳ
 4   2 江津中B  4542 佐々木  颯太(2)     51.06 

ｻｻｷ ｿｳﾀ
 4546 若槻  詠流(2)

ﾜｶﾂｷ ｴｲﾙ
 4543 田中  賢太郎(2)

ﾀﾅｶ ｹﾝﾀﾛｳ
 4545 服部  寛仁(2)

ﾊｯﾄﾘ ﾋﾛﾄ
    5 江津中A      

DNS

    7 金城中      
DNS

   1 瑞穂中A     44.60 飯塚  友紀(3) 金子  一冴(3) 的場  優樹斗(3)石橋  翔汰(3)   3   1
   2 益田東中A     48.71 永島  陽彩(3) 田原  蓮(3) 寺戸  大河(3) 寺澤  慶一郎(3)  2   1
   3 浜田一中B     48.95 山口  葵(2) 山根  拓士(2) 中武  樹(2) 松浦  悠翔(2)   3   2
   4 浜田一中A     49.86 甲山  夢翔(3) 松田  響平(3) 郷原  健太郎(3)山田  煌斗(3)   2   2
   5 高津中     50.49 松本  響希(2) 松本  竣大(3) 桑原  颯大(3) 藤井  亜旺(3)   3   3
   6 江津中B     51.06 佐々木  颯太(2)若槻  詠流(2) 田中  賢太郎(2)服部  寛仁(2)   3   4
   7 浜田東中     51.10 佐々浦  海清(2)安田  拓斗(2) 和田  直樹(2) 小川  龍正(2)   2   3
   8 日原中A     51.73 木村  朋生(3) 田中  鼓太郎(3)原田  結翔(3) 益成  琉輝(2)   2   4
   9 日原中B     52.06 中島  謙(2) 坂﨑  怜和(2) 沖田  咲太朗(2)坂﨑  愛陸(2)   2   5
  10 大田一中     52.10 幸増  七音(2) 生越  そら(2) 岡田  恵助(2) 岡本  望(2)   2   6
  11 瑞穂中B     52.36 天津  兼継(1) 藤田  弘惺(2) 桑野  彰斗(2) 岩本  琉生空(1)  1   1
  12 三隅中     52.59 黒見  貫太(2) 畑岡  創樹(2) 串﨑  一路(2) 西田  健太(3)   2   7
  13 川本中     52.71 澁谷    凌(1) 坂根  俊輔(3) 平床  勇世(2) 實成  桂護(2)   1   2
  14 浜田一中C     54.04 中田  光(1) 齋藤  皇龍(1) 花﨑  瑛太(1) 吉田  幸哉(1)   1   3
  15 六日市中     54.94 岡田  空真(3) 齋藤  冬聖(3) 高杉  謙成(1) 大庭  侑己(1)   1   4
  16 桜江中     55.50 階本  一輝(3) 田平  郁磨(2) 佐々木  琉真(3)森田  葵生(1)   1   5
  17 益田中     55.83 糸賀  源二(1) 金子  和馬(1) 又賀  統(1) 大畑  琉圭(1)   1   6
  18 益田東中B     59.00 寺澤  峻介(1) 永島  結月(1) 田原  瑛大(1) 長峯  唯斗(1)   1   7
    江津中A          DNS   3    
    金城中          DNS   3    

中学男子

中学男子

4×100ｍR

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

4×100ｍR
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三明  淳一(3) 浜田一中
ﾐｱｹ  ｼﾞｭﾝｲﾁ
佐々木  彪人(1) 日原中
ｻｻｷ  ｱﾔﾄ
木村  朋生(3) 日原中
ｷﾑﾗ ﾄﾓｷ
澄川  煌英(1) 六日市中
ｽﾐｶﾞﾜ ｺｳﾄ

1m50 1m55

中学男子

走高跳

決勝
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 ３回の
 最高記録

屋敷  航太朗(3) 浜田東中   5.18    x   5.35    5.35             5.35 公認1回目

ﾔｼｷ ｺｳﾀﾛｳ   +0.2   +5.5   +4.4    +4.4                      +4.4 5.18(＋0.2)

倉井  奏多(3) 浜田三中    x    x   5.23    5.23             5.23 公認なし

ｸﾗｲ ｶﾅﾀ   +1.9   -0.1   +4.7    +4.7                      +4.7
中原  大翔(3) 瑞穂中   4.95   5.06   5.20    5.20             5.20 公認2回目

ﾅｶﾊﾗ  ﾋﾛﾄ   -0.3   +1.1   +2.8    +2.8                      +2.8 5.06（+1.1）

田中  鼓太郎(3) 日原中   4.90   4.94   4.84    4.94             4.94 公認1回目

ﾀﾅｶ ｺﾀﾛｳ   +2.0   +4.6   +2.3    +4.6                      +4.6 4.90（+2.0）

坂根  俊輔(3) 川本中   4.93   4.83   4.93    4.93             4.93 公認なし

ｻｶﾈ  ｼｭﾝｽｹ   +2.2   +3.8   +2.5    +2.2                      +2.2
松尾  珠徳(1) 志学中    x   4.87    x    4.87             4.87 
ﾏﾂｵ ｼｭｳﾄ   +3.1   +1.1   -1.6    +1.1                      +1.1
吉本  新汰(2) 浜田一中    x   4.86   4.63    4.86             4.86 公認3回目

ﾖｼﾓﾄ  ｱﾗﾀ   +0.0   +2.7   +1.3    +2.7                      +2.7 4.63（+1.3）

甲山  夢翔(3) 浜田一中   4.49   4.59    x    4.59             4.59 公認なし

ｺｳﾔﾏ  ﾕｳﾄ   +2.3   +3.2   +0.6    +3.2                      +3.2
古賀  暖人(2) 金城中   4.53    x   4.42    4.53             4.53 
ｺｶﾞ ﾊﾙﾄ   +1.4   +1.2   -1.0    +1.4                      +1.4
永島  結月(1) 益田東中   4.43   4.28   4.03    4.43             4.43 公認2回目

ﾅｶﾞｼﾏ ﾕﾂﾞｷ   +3.2   +1.8   -0.3    +3.2                      +3.2 4.28（+1.8）

田平  郁磨(2) 桜江中    x    x   4.38    4.38             4.38 
ﾀﾋﾞﾗ ｲｸﾏ   +3.4   +2.1   -0.1    -0.1                      -0.1
宮脇  晃太(2) 志学中   4.22   3.68   4.33    4.33             4.33 公認2回目

ﾐﾔﾜｷ ｺｳﾀ   +2.8   +1.0   +4.6    +4.6                      +4.6 3.68（+1.0）

郷原  健太郎(3) 浜田一中    x    x   4.28    4.28             4.28 
ｺﾞｳﾊﾞﾗ  ｹﾝﾀﾛｳ   -1.3   -0.4   +1.7    +1.7                      +1.7
山本  輝紀(2) 益田東中    x    x   3.98    3.98             3.98 公認なし

ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ   +0.0   +2.5   +2.2    +2.2                      +2.2
原田  結翔(3) 日原中   3.82   3.54    x    3.82             3.82 
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｲﾄ   +1.5   +3.5   +0.2    +1.5                      +1.5
三好  彩斗(1) 日原中   3.81   3.76   3.41    3.81             3.81 
ﾐﾖｼ ｱﾔﾄ   +1.6   +2.0   +1.3    +1.6                      +1.6
大賀  一真(1) 小野中   3.52   3.64   3.51    3.64             3.64 
ｵｵｶﾞ ｶｽﾞﾏ   +1.7   +1.5   +0.7    +1.5                      +1.5
寺澤  峻介(1) 益田東中   3.54   3.58   3.52    3.58             3.58 公認なし

ﾃﾗｻﾜ ｼｭﾝｽｹ   +3.5   +2.7   +3.3    +2.7                      +2.7
三谷  良明(2) 桜江中   3.24   3.56   3.56    3.56             3.56 公認なし

ﾐﾀﾆ ﾘｮｳﾒｲ   +3.4   +3.7   +2.8    +2.8                      +2.8
坂根  奏祐(1) 桜江中   3.20   2.50   3.40    3.40             3.40 
ｻｶﾈ ｿｳｽｹ   +1.4   +2.3   +1.6    +1.6                      +1.6
宮内  遥希(1) 小野中   3.27   3.27   2.97    3.27             3.27 
ﾐﾔｳﾁ ﾊﾙｷ   +0.3   +1.5   +1.6    +0.3                      +0.3
伊藤  巧生(2) 瑞穂中                            DNS
ｲﾄｳ  ｺｳｾｲ                                                   
森脇  渉平(3) 三隅中                            DNS
ﾓﾘﾜｷ ｼｮｳﾍｲ                                                   
沼田  五月(3) 金城中                            DNS
ﾇﾏﾀ ｲﾂｷ                                                   
重田  脩成(1) 江津中                            DNS
ｼｹﾞﾀ ｼｭｳｾｲ                                                   
茅島  有輝(3) 江津中                            DNS
ｶﾔｼﾏ ﾕｳｷ                                                   

備考

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

1 26  5255

2 4  5081

3 7  5905

4 19  7214

5 14  5716

6 5  4104

7 10  4801

8 11  4825

9 9  5572

10 18  6336

11 13  4750

12 15  4101

13 3  4823

14 25  6331

15 22  7225

16 1  7211

17 8  6864

18 20  6335

19 23  4751

20 21  4762

21 24  6867

16  5909

17  5342

2  5555

6  4548

12  4536



決勝 5月11日  9:30

 ３回の
 最高記録

益成  琉輝(2) 日原中
ﾏｽﾅﾘ  ﾘｭｳｺｳ
山根  拓士(2) 浜田一中
ﾔﾏﾈ  ﾀｸﾄ
松本  叶羽(3) 益田東中
ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾜ
實成  桂護(2) 川本中
ｼﾞﾂﾅﾘ  ｹｲｺﾞ
青木  大地(3) 美都中
ｱｵｷ ﾀﾞｲﾁ
砂川  暖人(2) 浜田東中
ｽﾅｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ

  4.81    5.25            5.25 

   6.56            6.56 

6 2  5258   5.00   5.25

5 4  6510   6.56   6.40   6.40

  5.79    6.86            6.86 

   8.61            8.61 

4 1  5717   6.86   6.28

3 3  6319   8.61   8.18   8.46

  8.48    8.75            8.75 

   9.22            9.22 

2 6  4800   8.75   8.66

1 5  7223   9.22   8.81   9.06

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月11日 11:40

[ 1組] 風速 -3.1 [ 2組] 風速 -1.8

 1 山本  栞里(1) 江津中     14.95  1 田澤  瑠歌(1) 瑞穂中     15.29 
ﾔﾏﾓﾄ ｼｵﾘ ﾀｻﾞﾜ  ﾙｶ

 2 石川  恋音(1) 日原中     16.14  2 上田  実央(1) 浜田東中     15.76 
ｲｼｶﾜ ﾚﾉﾝ ｳｴﾀﾞ ﾐｵ

 3 竹中  莉那(1) 江津中     16.21  3 猪原  瑠愛(1) 瑞穂中     16.12 
ﾀｹﾅｶ ﾘﾅ ｲﾊﾗ  ﾙｱ

 4 新田  愛月(1) 三隅中     16.52  4 岡田  ひなた(1) 六日市中     16.32 
ｼﾝﾀ ｱﾂｷ ｵｶﾀﾞ ﾋﾅﾀ

 5 茅島  愛実(1) 江津中     16.65  5 楢本  妃麗(1) 江津中     16.73 
ｶﾔｼﾏ ﾏﾅﾐ ﾅﾗﾓﾄ ｱﾐﾙ

 6 神本  桃花(1) 三隅中     16.81  6 加藤  美紅(1) 六日市中     17.70 
ｶﾓﾄ ﾓﾓｶ ｶﾄｳ ﾐｸ

 7 沖田  友紀乃(1) 日原中     16.98  7 中村  華奈子(2) 三隅中     18.16 
ｵｷﾀ  ﾕｷﾉ ﾅｶﾑﾗ ｶﾅｺ

[ 3組] 風速 -3.2 [ 4組] 風速 -3.9

 1 植松  侑花(1) 益田中     15.80  1 寺井  遥香(1) 益田東中     16.33 
ｳｴﾏﾂ ﾕｳｶ ﾃﾗｲ ﾊﾙｶ

 2 皆田  結梨(1) 浜田一中     16.22  2 南目  藍(1) 益田東中     17.32 
ﾐﾅﾀ  ﾕﾘ ﾅﾝﾓｸ ｱｲ

 3 田原  愛心(1) 益田東中     16.47  3 福原  瑞稀(2) 三隅中     18.15 
ﾀﾊﾞﾗ ｱｺ ﾌｸﾊﾗ ﾐｽﾞｷ

 4 岩原  心音(1) 浜田一中     16.59  4 青木  るか 美都中     18.47 
ｲﾜﾊﾗ  ｺﾄ ｱｵｷ ﾙｶ

 5 松本  叶心(1) 益田東中     16.75  5 永谷  鈴菜 美都中     18.66 
ﾏﾂﾓﾄ ｶｺ ﾅｶﾞﾀﾆ ｽｽﾞﾅ

 6 森  琴子(1) 益田東中     17.41   田原  茉桜(1) 益田中      
ﾓﾘ ｺﾄｺ ﾀﾊﾞﾗ  ﾏｵ

 7 金川  愛(1) 浜田東中     20.23   倉本  凰楽(1) 益田中      
ｶﾈｶﾞﾜ ｱｲ ｸﾗﾓﾄ  ｵｳﾗ

[ 5組] 風速 -1.6 [ 6組] 風速 -2.9

 1 清水  楓羽(3) 志学中     15.94  1 久保  すずね(2) 浜田一中     15.11 
ｼﾐｽﾞ ﾌｳﾜ ｸﾎﾞ  ｽｽﾞﾈ

 2 佐々浦  和彩(1) 浜田一中     16.19  2 領家  美羽(2) 三隅中     15.44 
ｻｻｳﾗ  ｱｲｻ ﾘｮｳｹ ﾐｳ

 3 津野守  茜(2) 日原中     16.28  3 谷口  柊香(3) 三隅中     15.46 
ﾂﾉﾓﾘ ｱｶﾈ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾄｳｶ

 4 伊藤  香帆(2) 川本中     16.28  4 永田  はなみ(3) 益田中     15.51 
ｲﾄｳ  ｶﾎ ﾅｶﾞﾀ ﾊﾅﾐ

 5 佐野  瑞姫(2) 三隅中     16.90  5 渡邊  栞心(2) 三隅中     15.53 
ｻﾉ ﾐｽﾞｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｺ

  猪原  稀愛(2) 瑞穂中       6 南場  思乃(1) 浜田一中     15.67 
ｲﾊﾗ  ﾉｱ ﾅﾝﾊﾞ  ｼﾉ

  三浦  莉子(2) 浜田東中       7 島田  美空(3) 益田東中     15.98 
ﾐｳﾗ ﾘｺ ｼﾏﾀﾞ ﾐｸ

  月洞  迪子(2) 三隅中        松尾  柚珠羽(2) 志学中      
ﾂｷﾎﾗ ﾐﾁｺ ﾏﾂｵ ﾕｽﾞﾊ

[ 7組] 風速 -2.1 [ 8組] 風速 -2.6

 1 大竹  葵空(3) 益田中     14.80  1 平井  梨花(2) 大田一中     15.03 
ｵｵﾀｹ ｿﾗ ﾋﾗｲ  ﾘﾝｶ

 2 牧田  璃珠(2) 浜田二中     15.05  2 太田  愛菜(3) 益田中     15.05 
ﾏｷﾀ ﾘｽﾞ ｵｵﾀ ｱｲﾅ

 3 豊田  來幸(1) 益田中     15.23  3 田村  空愛(2) 瑞穂中     15.06 
ﾄﾖﾀ  ｺﾕｷ ﾀﾑﾗ  ｿｱﾗ

 4 大場  徠夢(3) 江津中     15.39  4 日高  楓菜(2) 瑞穂中     15.08 
ｵｵﾊﾞ ﾗﾑ ﾋﾀﾞｶ  ﾌｳﾅ

 5 松本  美輝(3) 高津中     15.49  5 山本  綾奈(3) 江津中     15.11 
ﾏﾂﾓ ﾄﾐｷ ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾅ

 6 益成  澪音(2) 益田中     15.51  6 村上  千夏(2) 日原中     15.30 
ﾏｽﾅﾘ ﾐｵﾝ ﾑﾗｶﾐ ﾁﾅﾂ

 7 日高  乃々(2) 瑞穂中     15.56  7 花木  結衣(3) 金城中     15.35 
ﾋﾀﾞｶ  ﾉﾉ ﾊﾅｷ ﾕｲ

 8 岩本  夏芽(2) 日原中     15.90  8 森田  夏凛名(3) 川本中     15.52 
ｲﾜﾓﾄ ﾅﾂﾒ ﾓﾘﾀ  ｶﾘﾅ

中学女子

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  4564 3  5936

5  4562 7  5935

8  7212 5  5264

7  4561 2  4563

3  5307 4  7003

2  7213 8  5309

6  5308 6  7004

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  6246 7  6321

6  6323 4  5310

8  4811 3  6324

4  6322 6  6502

2  4810 5  6503

DNS
7  5265 8  6249

5  6320 2  6247

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

6  4808 5  5314

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  4101 4  4802

4  5712 2  6213

7  7222 6  5317

2  5929 8  4806

1  5311 3  5313

DNS
8  5312 1  4104

DNS
3  5263 7  6316

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3  4919 4  6214

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  6218 3  3919

8  4553 8  5932

4  6245 7  5930

2  6207 2  7224

7  6812 5  4556

1  7221 1  5711

6  5931 6  5564



[ 9組] 風速 -1.4 [ 10組] 風速 -1.4

 1 河野  ひより(2) 江津中     14.91  1 金山  侑未(2) 浜田一中     14.60 
ｺｳﾉ ﾋﾖﾘ ｶﾅﾔﾏ  ｳﾐ

 2 長井  小夏(1) OPC     14.94  2 広瀬  七海(2) 日原中     14.70 
ﾅｶﾞｲ ｺﾅﾂ 山  口 ﾋﾛｾ ﾅﾅﾐ

 3 福間  笑子(2) 大田一中     14.98  3 松原  楓華(3) 益田中     14.70 
ﾌｸﾏ  ｴｺ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾌｳｶ

 4 江角  結衣(3) 浜田一中     15.05  4 石原  愛恵(1) OPC     14.74 
ｴｽﾐ  ﾕｲ ｲｼﾊﾗ ﾏﾅｴ 山  口

 5 俵    千遥(2) 益田中     15.06  5 上角  明璃(2) 益田中     14.80 
ﾀﾜﾗ  ﾁﾊﾙ ｶﾐｶﾄﾞ  ｱｶﾘ

 6 多原  優樹菜(2) 浜田三中     15.08  6 城納  実由(2) 川本中     14.87 
ﾀﾊﾞﾗ ﾕｷﾅ ｼﾞｮｳﾉｳ  ﾐﾕ

 7 茂呂  陽(3) 益田東中     15.16  7 寺本  莉央(3) 江津中     14.95 
ﾓﾛ ﾐﾅﾐ ﾃﾗﾓﾄ ﾘｵ

  吉野  凜(2) 江津中        日高  凛心(2) 瑞穂中      
ﾖｼﾉ ﾘﾝ ﾋﾀﾞｶ  ﾘｺ

[ 11組] 風速 -1.1 [ 12組] 風速 -3.0

 1 渡辺  栞凪(2) 大田一中     14.06  1 市川  知佳(3) 益田東中     14.07 
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ｶﾝﾅ ｲﾁｶﾜ ﾄﾓｶ

 2 藤田  愛奈華(1) 浜田一中     14.10  2 三明  美咲(1) 浜田一中     14.35 
ﾌｼﾞﾀ  ﾏﾅｶ ﾐｱｹ  ﾐｻｷ

 3 和田  百花(3) 青陵中     14.35  3 焼杉  芽生(2) 江津中     14.43 
ﾜﾀﾞ ﾓﾓｶ ﾔｹｽｷﾞ ﾒｲ

 4 入江  風歌(3) 益田中     14.44  4 前田  心美(3) 浜田一中     14.59 
ｲﾘｴ ﾌｳｶ ﾏｴﾀﾞ  ﾊﾂﾐ

 5 向井  美羽(2) 益田中     14.58  5 岡﨑  希美(2) 益田中     14.59 
ﾑｶｲ  ﾐｳ ｵｶｻﾞｷ  ﾉｿﾞﾐ

 6 平川  葉月(3) 三隅中     14.77  6 山下  汐夏(3) 浜田一中     14.66 
ﾋﾗｶﾜ ﾊﾂﾞｷ ﾔﾏｼﾀ  ｾﾅ

  伊藤  夢愛(2) 瑞穂中       7 宮内  結有(2) 小野中     14.76 
ｲﾄｳ  ﾕｱ ﾐﾔｳﾁ ﾕｱ

  小谷  芽生(2) 金城中        岡本  瑠海(3) 金城中      
ｺﾀﾞﾆ ﾒｲ ｵｶﾓﾄ ﾙﾐ

[ 13組] 風速 -1.6

 1 湯浅  帆菜(3) 益田中     13.39 
ﾕｱｻ ﾊﾝﾅ

 2 日野山  結心(2) 瑞穂中     13.52 
ﾋﾉﾔﾏ  ﾕｺ

 3 青木  琉輝(1) 益田中     13.65 
ｱｵｷ  ﾙｶ

 4 桐田  朱花(2) 益田東中     13.87 
ｷﾘﾀ ｱﾔｶ

 5 島田  望未(2) 東陽中     14.06 
ｼﾏﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ

 6 高橋  花帆(3) 益田中     14.23 
ﾀｶﾊｼ ｶﾎ

 7 日高  花音(3) 瑞穂中     14.23 
ﾋﾀﾞｶ  ｶﾉﾝ

 8 長谷川  詩(3) 浜田一中     16.02 
ﾊｾｶﾞﾜ  ｳﾀ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

中学女子

１００ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3    56 2  7223

6  4557 1  4801

1  4827 4    64

5  3920 5  6216

8  5054 7  5713

2  6210 8  6215

7  4560 6  5933
DNS DNS

4  6313 3  4554

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  4805 3  4803

4  3921 4  6311

7  6211 7  4826

2  4625 2  4559

8  5318 5  4829

5  6209 8  6208

 5562
DNS DNS

1  5928 6  6851
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  5573 1

6  6243

7  6318

4  6227

5  5934

1  5926

3  4828

2  6712

8  6237



   1 湯浅  帆菜(3) 益田中     13.39 (-1.6)  13   1
   2 日野山  結心(2) 瑞穂中     13.52 (-1.6)  13   2
   3 青木  琉輝(1) 益田中     13.65 (-1.6)  13   3
   4 桐田  朱花(2) 益田東中     13.87 (-1.6)  13   4
   5 渡辺  栞凪(2) 大田一中     14.06 (-1.1)  11   1
   5 島田  望未(2) 東陽中     14.06 (-1.6)  13   5
   7 市川  知佳(3) 益田東中     14.07 (-3.0)  12   1
   8 藤田  愛奈華(1) 浜田一中     14.10 (-1.1)  11   2
   9 高橋  花帆(3) 益田中     14.23 (-1.6)  13   6
   9 日高  花音(3) 瑞穂中     14.23 (-1.6)  13   7
  11 三明  美咲(1) 浜田一中     14.35 (-3.0)  12   2
  11 和田  百花(3) 青陵中     14.35 (-1.1)  11   3
  13 焼杉  芽生(2) 江津中     14.43 (-3.0)  12   3
  14 入江  風歌(3) 益田中     14.44 (-1.1)  11   4
  15 向井  美羽(2) 益田中     14.58 (-1.1)  11   5
  16 前田  心美(3) 浜田一中     14.59 (-3.0)  12   4
  16 岡﨑  希美(2) 益田中     14.59 (-3.0)  12   5
  18 金山  侑未(2) 浜田一中     14.60 (-1.4)  10   1
  19 山下  汐夏(3) 浜田一中     14.66 (-3.0)  12   6
  20 広瀬  七海(2) 日原中     14.70 (-1.4)  10   2
  20 松原  楓華(3) 益田中     14.70 (-1.4)  10   3
  22 石原  愛恵(1) 山口 OPC     14.74 (-1.4)  10   4
  23 宮内  結有(2) 小野中     14.76 (-3.0)  12   7
  24 平川  葉月(3) 三隅中     14.77 (-1.1)  11   6
  25 大竹  葵空(3) 益田中     14.80 (-2.1)   7   1
  25 上角  明璃(2) 益田中     14.80 (-1.4)  10   5
  27 城納  実由(2) 川本中     14.87 (-1.4)  10   6
  28 河野  ひより(2) 江津中     14.91 (-1.4)   9   1
  29 長井  小夏(1) 山口 OPC     14.94 (-1.4)   9   2
  30 山本  栞里(1) 江津中     14.95 (-3.1)   1   1
  30 寺本  莉央(3) 江津中     14.95 (-1.4)  10   7
  32 福間  笑子(2) 大田一中     14.98 (-1.4)   9   3
  33 平井  梨花(2) 大田一中     15.03 (-2.6)   8   1
  34 牧田  璃珠(2) 浜田二中     15.05 (-2.1)   7   2
  34 太田  愛菜(3) 益田中     15.05 (-2.6)   8   2
  34 江角  結衣(3) 浜田一中     15.05 (-1.4)   9   4
  37 田村  空愛(2) 瑞穂中     15.06 (-2.6)   8   3
  37 俵    千遥(2) 益田中     15.06 (-1.4)   9   5
  39 日高  楓菜(2) 瑞穂中     15.08 (-2.6)   8   4
  39 多原  優樹菜(2) 浜田三中     15.08 (-1.4)   9   6
  41 久保  すずね(2) 浜田一中     15.11 (-2.9)   6   1
  41 山本  綾奈(3) 江津中     15.11 (-2.6)   8   5
  43 茂呂  陽(3) 益田東中     15.16 (-1.4)   9   7
  44 豊田  來幸(1) 益田中     15.23 (-2.1)   7   3
  45 田澤  瑠歌(1) 瑞穂中     15.29 (-1.8)   2   1
  46 村上  千夏(2) 日原中     15.30 (-2.6)   8   6
  47 花木  結衣(3) 金城中     15.35 (-2.6)   8   7
  48 大場  徠夢(3) 江津中     15.39 (-2.1)   7   4
  49 領家  美羽(2) 三隅中     15.44 (-2.9)   6   2
  50 谷口  柊香(3) 三隅中     15.46 (-2.9)   6   3
  51 松本  美輝(3) 高津中     15.49 (-2.1)   7   5
  52 永田  はなみ(3) 益田中     15.51 (-2.9)   6   4
  52 益成  澪音(2) 益田中     15.51 (-2.1)   7   6
  54 森田  夏凛名(3) 川本中     15.52 (-2.6)   8   8
  55 渡邊  栞心(2) 三隅中     15.53 (-2.9)   6   5
  56 日高  乃々(2) 瑞穂中     15.56 (-2.1)   7   7
  57 南場  思乃(1) 浜田一中     15.67 (-2.9)   6   6
  58 上田  実央(1) 浜田東中     15.76 (-1.8)   2   2
  59 植松  侑花(1) 益田中     15.80 (-3.2)   3   1
  60 岩本  夏芽(2) 日原中     15.90 (-2.1)   7   8
  61 清水  楓羽(3) 志学中     15.94 (-1.6)   5   1
  62 島田  美空(3) 益田東中     15.98 (-2.9)   6   7
  63 長谷川  詩(3) 浜田一中     16.02 (-1.6)  13   8
  64 猪原  瑠愛(1) 瑞穂中     16.12 (-1.8)   2   3
  65 石川  恋音(1) 日原中     16.14 (-3.1)   1   2
  66 佐々浦  和彩(1) 浜田一中     16.19 (-1.6)   5   2
  67 竹中  莉那(1) 江津中     16.21 (-3.1)   1   3
  68 皆田  結梨(1) 浜田一中     16.22 (-3.2)   3   2
  69 津野守  茜(2) 日原中     16.28 (-1.6)   5   3
  69 伊藤  香帆(2) 川本中     16.28 (-1.6)   5   4
  71 岡田  ひなた(1) 六日市中     16.32 (-1.8)   2   4
  72 寺井  遥香(1) 益田東中     16.33 (-3.9)   4   1
  73 田原  愛心(1) 益田東中     16.47 (-3.2)   3   3
  74 新田  愛月(1) 三隅中     16.52 (-3.1)   1   4
  75 岩原  心音(1) 浜田一中     16.59 (-3.2)   3   4
  76 茅島  愛実(1) 江津中     16.65 (-3.1)   1   5
  77 楢本  妃麗(1) 江津中     16.73 (-1.8)   2   5

  78 松本  叶心(1) 益田東中     16.75 (-3.2)   3   5
  79 神本  桃花(1) 三隅中     16.81 (-3.1)   1   6
  80 佐野  瑞姫(2) 三隅中     16.90 (-1.6)   5   5
  81 沖田  友紀乃(1) 日原中     16.98 (-3.1)   1   7
  82 南目  藍(1) 益田東中     17.32 (-3.9)   4   2
  83 森  琴子(1) 益田東中     17.41 (-3.2)   3   6
  84 加藤  美紅(1) 六日市中     17.70 (-1.8)   2   6
  85 福原  瑞稀(2) 三隅中     18.15 (-3.9)   4   3
  86 中村  華奈子(2) 三隅中     18.16 (-1.8)   2   7
  87 青木  るか 美都中     18.47 (-3.9)   4   4
  88 永谷  鈴菜 美都中     18.66 (-3.9)   4   5
  89 金川  愛(1) 浜田東中     20.23 (-3.2)   3   7
    田原  茉桜(1) 益田中          (-3.9) DNS   4    
    倉本  凰楽(1) 益田中          (-3.9) DNS   4    
    猪原  稀愛(2) 瑞穂中          (-1.6) DNS   5    
    三浦  莉子(2) 浜田東中          (-1.6) DNS   5    
    月洞  迪子(2) 三隅中          (-1.6) DNS   5    
    松尾  柚珠羽(2) 志学中          (-2.9) DNS   6    
    吉野  凜(2) 江津中          (-1.4) DNS   9    
    日高  凛心(2) 瑞穂中          (-1.4) DNS  10    
    伊藤  夢愛(2) 瑞穂中          (-1.1) DNS  11    
    小谷  芽生(2) 金城中          (-1.1) DNS  11    
    岡本  瑠海(3) 金城中          (-3.0) DNS  12    

組 順位
 6227
 5934
 6243
 6318

中学女子

１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 4803
 4625
 4559
 6211
 6209
 4826

 3921
 6712
 6311
 4805
 6237
 5926

 6851
 5318
 6218
 6215
 5713
 4557

 6208
 4801
 4829
 7223
 6216
   64

 6214
 4827
 5930
 6210
 5932
 5054

   56
 4564
 4554
 3920
 3919
 4919

 5564
 4553
 5314
 5317
 6812
 6213

 4802
 4556
 6313
 6245
 5936
 7224

 6246
 7221
 4101
 6316
 4828
 5935

 6207
 5711
 5313
 5931
 4806
 5264

 7003
 6321
 6323
 5307
 4810
 4561

 7212
 4808
 4562
 4811
 7222
 5712

 4563

中学女子

１００ｍ
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 6324
 6320
 7004
 5310
 5309
 6503

組 順位
 6322
 5308
 5311
 7213

 5562

 5312
 4104
 4560
 5933
 5928
 5573

 6502
 5265
 6247
 6249
 5929
 5263



決勝 5月11日 13:35

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 -0.9

 1 前田  心美(3) 浜田一中     28.93  1 湯浅  帆菜(3) 益田中     28.20 
ﾏｴﾀﾞ  ﾊﾂﾐ ﾕｱｻ ﾊﾝﾅ

 2 和田  百花(3) 青陵中     30.12  2 桐田  朱花(2) 益田東中     29.09 
ﾜﾀﾞ ﾓﾓｶ ｷﾘﾀ ｱﾔｶ

 3 大場  徠夢(3) 江津中     31.69  3 焼杉  芽生(2) 江津中     29.73 
ｵｵﾊﾞ ﾗﾑ ﾔｹｽｷﾞ ﾒｲ

 4 益成  澪音(2) 益田中     32.04  4 向井  美羽(2) 益田中     30.88 
ﾏｽﾅﾘ ﾐｵﾝ ﾑｶｲ  ﾐｳ

 5 谷口  柊香(3) 三隅中     32.10  5 河野  ひより(2) 江津中     31.76 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾄｳｶ ｺｳﾉ ﾋﾖﾘ

 6 渡邊  栞心(2) 三隅中     32.35  6 山本  綾奈(3) 江津中     31.91 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｺ ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾅ

  月洞  迪子(2) 三隅中        長谷川  詩(3) 浜田一中      
ﾂｷﾎﾗ ﾐﾁｺ ﾊｾｶﾞﾜ  ｳﾀ

   1 湯浅  帆菜(3) 益田中     28.20 (-0.9)   2   1
   2 前田  心美(3) 浜田一中     28.93 (-0.3)   1   1
   3 桐田  朱花(2) 益田東中     29.09 (-0.9)   2   2
   4 焼杉  芽生(2) 江津中     29.73 (-0.9)   2   3
   5 和田  百花(3) 青陵中     30.12 (-0.3)   1   2
   6 向井  美羽(2) 益田中     30.88 (-0.9)   2   4
   7 大場  徠夢(3) 江津中     31.69 (-0.3)   1   3
   8 河野  ひより(2) 江津中     31.76 (-0.9)   2   5
   9 山本  綾奈(3) 江津中     31.91 (-0.9)   2   6
  10 益成  澪音(2) 益田中     32.04 (-0.3)   1   4
  11 谷口  柊香(3) 三隅中     32.10 (-0.3)   1   5
  12 渡邊  栞心(2) 三隅中     32.35 (-0.3)   1   6
    月洞  迪子(2) 三隅中          (-0.3) DNS   1    
    長谷川  詩(3) 浜田一中          (-0.9) DNS   2    

7  4826 6  6227

中学女子

２００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  4625 5  6318

5  4553 4  4559

2  6207 7  6209

8  5317 2  4557

3  5313 8  4556

4  5312 3  4828

 4826

DNS DNS

中学女子

２００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 6227

 4828

 6318
 4559
 4625
 6209
 4553
 4557
 4556
 6207
 5317
 5313
 5312



決勝 5月11日 12:36

[ 1組] [ 2組]

 1 渡邉  明咲緋(1) 浜田東中   2:45.09  1 南場  思乃(1) 浜田一中   2:46.87 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｻﾋ ﾅﾝﾊﾞ  ｼﾉ

 2 大峠  ひより(1) 益田中   2:46.89  2 石本  愛衣梨(2) 瑞穂中   2:47.51 
ｵｵﾀｵ ﾋﾖﾘ ｲｼﾓﾄ  ﾒｲﾘ

 3 岡  英美佳(3) 青陵中   2:54.66  3 竹田  絢音(1) 金城中   2:50.08 
ｵｶ ｴﾐｶ ﾀｹﾀﾞ ｱﾔﾈ

 4 田澤  瑠歌(1) 瑞穂中   3:09.55  4 南  未音(1) 浜田一中   2:55.46 
ﾀｻﾞﾜ  ﾙｶ ﾐﾅﾐ  ﾐｵﾝ

 5 猪原  瑠愛(1) 瑞穂中   3:10.19  5 平田  悠花(2) 江津中   2:55.53 
ｲﾊﾗ  ﾙｱ ﾋﾗﾀ ﾕｳｶ

 6 東條  由奈(3) 浜田東中   3:15.70  6 三浦  亜月(3) 浜田東中   2:56.54 
ﾄｳｼﾞｮｳ ﾕｳﾅ ﾐｳﾗ ｱﾂﾞｷ

 7 藤田  夏葉(1) 浜田一中   3:18.39  7 石川  穂花(3) 高津中   3:03.16 
ﾌｼﾞﾀ  ﾅﾂﾊ ｲｼｶﾜ ﾎﾉｶ

 8 正木  菜月(1) 六日市中   3:21.01  8 植松  礼佳(3) 益田中   3:03.72 
ﾏｻｷ ﾅﾂｷ ｳｴﾏﾂ ｱﾔｶ

  永山  美花(3) 三隅中       9 津野守  茜(2) 日原中   3:06.98 
ﾅｶﾞﾔﾏ ﾖｼｶ ﾂﾉﾓﾘ ｱｶﾈ

[ 3組] [ 4組]

 1 岡田  七海(2) 浜田一中   2:42.08  1 大峠  ほたる(3) 益田中   2:23.68 
ｵｶﾀﾞ  ﾅﾅﾐ ｵｵﾀｵ ﾎﾀﾙ

 2 大地本  祭(1) 浜田一中   2:42.54  2 樋口  絢心(3) 益田中   2:27.07 
ｵｵｼﾞﾓﾄ  ﾏﾂﾘ ﾋｸﾞﾁ ｱﾔｺ

 3 広瀬  七海(2) 日原中   2:43.27  3 足立  美結(3) 益田中   2:27.34 
ﾋﾛｾ ﾅﾅﾐ ｱﾀﾞﾁ ﾐﾕ

 4 吉村  翠乃(2) 益田中   2:43.82  4 俵  莉子(2) 大田一中   2:33.90 
ﾖｼﾑﾗ  ｽｲﾉ ﾀﾜﾗ  ﾘｺ

 5 大町  凛(1) OPC   2:44.90  5 澁谷  美桜(1) 益田中   2:34.75 
ｵｵﾏﾁ ﾘﾝ 山  口 ｼﾌﾞﾀﾆ  ﾐｵ

 6 加茂  こころ(3) 柿木中   2:46.06  6 岡崎  信香(3) 中西中   2:35.47 
ｶﾓ ｺｺﾛ ｵｶｻﾞｷ ｼﾝｶ

 7 石川  希(3) 益田東中   2:50.52  7 宮地  詩音(1) OPC   2:36.93 
ｲｼｶﾜ ﾉｿﾞﾐ ﾐﾔﾁ ｼｵﾝ 山  口

 8 島田  藍子(2) 志学中   3:09.49  8 吉野  凜(2) 江津中   2:46.44 
ｼﾏﾀﾞ ｱｲｺ ﾖｼﾉ ﾘﾝ

  堅田  依海(2) 浜田三中        上野  彩良(3) 六日市中      
ｶﾀﾀﾞ ｴﾐ ｳｴﾉ ｻﾗ

   1 大峠  ほたる(3) 益田中     2:23.68   4   1
   2 樋口  絢心(3) 益田中     2:27.07   4   2
   3 足立  美結(3) 益田中     2:27.34   4   3
   4 俵  莉子(2) 大田一中     2:33.90   4   4
   5 澁谷  美桜(1) 益田中     2:34.75   4   5
   6 岡崎  信香(3) 中西中     2:35.47   4   6
   7 宮地  詩音(1) 山口 OPC     2:36.93   4   7
   8 岡田  七海(2) 浜田一中     2:42.08   3   1
   9 大地本  祭(1) 浜田一中     2:42.54   3   2
  10 広瀬  七海(2) 日原中     2:43.27   3   3
  11 吉村  翠乃(2) 益田中     2:43.82   3   4
  12 大町  凛(1) 山口 OPC     2:44.90   3   5
  13 渡邉  明咲緋(1) 浜田東中     2:45.09   1   1
  14 加茂  こころ(3) 柿木中     2:46.06   3   6
  15 吉野  凜(2) 江津中     2:46.44   4   8
  16 南場  思乃(1) 浜田一中     2:46.87   2   1
  17 大峠  ひより(1) 益田中     2:46.89   1   2
  18 石本  愛衣梨(2) 瑞穂中     2:47.51   2   2
  19 竹田  絢音(1) 金城中     2:50.08   2   3
  20 石川  希(3) 益田東中     2:50.52   3   7
  21 岡  英美佳(3) 青陵中     2:54.66   1   3
  22 南  未音(1) 浜田一中     2:55.46   2   4
  23 平田  悠花(2) 江津中     2:55.53   2   5
  24 三浦  亜月(3) 浜田東中     2:56.54   2   6
  25 石川  穂花(3) 高津中     3:03.16   2   7
  26 植松  礼佳(3) 益田中     3:03.72   2   8
  27 津野守  茜(2) 日原中     3:06.98   2   9
  28 島田  藍子(2) 志学中     3:09.49   3   8
  29 田澤  瑠歌(1) 瑞穂中     3:09.55   1   4
  30 猪原  瑠愛(1) 瑞穂中     3:10.19   1   5
  31 東條  由奈(3) 浜田東中     3:15.70   1   6
  32 藤田  夏葉(1) 浜田一中     3:18.39   1   7
  33 正木  菜月(1) 六日市中     3:21.01   1   8
    永山  美花(3) 三隅中 DNS   1    
    堅田  依海(2) 浜田三中 DNS   3    
    上野  彩良(3) 六日市中 DNS   4    

中学女子

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  5266 3  4806

4  4626 6  5582

5  6248 8  5927

1  5935 5  4558

2  5936 7  4809

7  4812 4  6811

6  5262 9  5261

9  5316 1  7222

8  7005 2  6241

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  4800 5  6212

DNS

7  7223 4  6232

1  4807 6  6234

3    63 9  6244

5  6206 7  3918

4  6314 8    53

8  7102 3  6401

6  5053 1  7002

2  4102 2  4560

記録 備考 組 順位
 6212
 6234

DNS DNS

中学女子

８００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 4807
 7223
 6206
   63
 5266
 7102

 6232
 3918
 6244
 6401
   53
 4800

 4626
 4809
 4558
 5261
 6811
 6241

 4560
 4806
 6248
 5927
 5582
 6314

 7005
 5316
 5053
 7002

 7222
 4102
 5936
 5935
 5262
 4812



決勝 5月11日  9:30

 1 大峠  ほたる(3) 益田中   4:54.00 
ｵｵﾀｵ ﾎﾀﾙ

 2 樋口  絢心(3) 益田中   4:55.97 
ﾋｸﾞﾁ ｱﾔｺ

 3 足立  美結(3) 益田中   5:09.43 
ｱﾀﾞﾁ ﾐﾕ

 4 平野  杏(3) 浜田東中   5:13.37 
ﾋﾗﾉ ｱﾝ

 5 澁谷  美桜(1) 益田中   5:14.36 
ｼﾌﾞﾀﾆ  ﾐｵ

 6 竹村  紗英(1) 浜田一中   5:14.77 
ﾀｹﾑﾗ  ｻｴ

 7 岡崎  信香(3) 中西中   5:37.59 
ｵｶｻﾞｷ ｼﾝｶ

 8 井原  穂香(2) 益田東中   5:38.97 
ｲﾊﾗ ﾎﾉｶ

 9 吉村  翠乃(2) 益田中   5:40.01 
ﾖｼﾑﾗ  ｽｲﾉ

10 岡  英美佳(3) 青陵中   5:48.30 
ｵｶ ｴﾐｶ

11 平田  悠花(2) 江津中   5:57.38 
ﾋﾗﾀ ﾕｳｶ

12 木下  千晶(3) 浜田一中   5:59.18 
ｷﾉｼﾀ  ﾁｱｷ

6  6206

12  4626

2  4558

10  4830

3  6244

1  4804

4  6401

5  6317

11  6212

8  6234

9  6232

7  5260

中学女子

１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月11日 10:20

[ 1組] 風速 -1.4 [ 2組] 風速 -2.3

 1 河野  遥佳(3) 日原中     18.67  1 日野山  結心(2) 瑞穂中     16.17 
ｺｳﾉ  ﾊﾙｶ ﾋﾉﾔﾏ  ﾕｺ

 2 村上  千夏(2) 日原中     19.02  2 日高  花音(3) 瑞穂中     17.32 
ﾑﾗｶﾐ ﾁﾅﾂ ﾋﾀﾞｶ  ｶﾉﾝ

 3 永田  はなみ(3) 益田中     19.48  3 大竹  葵空(3) 益田中     17.86 
ﾅｶﾞﾀ ﾊﾅﾐ ｵｵﾀｹ ｿﾗ

 4 松本  美輝(3) 高津中     20.04  4 江角  結衣(3) 浜田一中     17.99 
ﾏﾂﾓ ﾄﾐｷ ｴｽﾐ  ﾕｲ

 5 平井  梨花(2) 大田一中     20.92  5 田村  空愛(2) 瑞穂中     18.91 
ﾋﾗｲ  ﾘﾝｶ ﾀﾑﾗ  ｿｱﾗ

 6 岩本  夏芽(2) 日原中     21.79  6 古山  佳穂(3) 日原中     19.53 
ｲﾜﾓﾄ ﾅﾂﾒ ｺﾔﾏ ｶﾎ

  大畑  優凪(3) 日原中        伊藤  夢愛(2) 瑞穂中      
ｵｵﾊﾀ ﾕｳﾅ ｲﾄｳ  ﾕｱ

   1 日野山  結心(2) 瑞穂中     16.17 (-2.3)   2   1
   2 日高  花音(3) 瑞穂中     17.32 (-2.3)   2   2
   3 大竹  葵空(3) 益田中     17.86 (-2.3)   2   3
   4 江角  結衣(3) 浜田一中     17.99 (-2.3)   2   4
   5 河野  遥佳(3) 日原中     18.67 (-1.4)   1   1
   6 田村  空愛(2) 瑞穂中     18.91 (-2.3)   2   5
   7 村上  千夏(2) 日原中     19.02 (-1.4)   1   2
   8 永田  はなみ(3) 益田中     19.48 (-1.4)   1   3
   9 古山  佳穂(3) 日原中     19.53 (-2.3)   2   6
  10 松本  美輝(3) 高津中     20.04 (-1.4)   1   4
  11 平井  梨花(2) 大田一中     20.92 (-1.4)   1   5
  12 岩本  夏芽(2) 日原中     21.79 (-1.4)   1   6
    大畑  優凪(3) 日原中          (-1.4) DNS   1    
    伊藤  夢愛(2) 瑞穂中          (-2.3) DNS   2     5928

 6218
 4827
 7218
 5930
 7224
 6213
 7209
 6812
 3919
 7221
 7217

 5926

DNS DNS

中学女子

１００ｍＨ(0.762m)
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 5934

2  7217 7  5928

8  7221 8  7209

3  3919 2  5930

7  6812 3  4827

5  6213 6  6218

6  7224 5  5926

氏  名 所属名 記録／備考
4  7218 4  5934

中学女子

１００ｍＨ(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.



決勝 5月11日 14:35

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 浜田一中A  4826 前田  心美(3)     54.84  1   4 益田中C  6215 上角  明璃(2)     55.72 

ﾏｴﾀﾞ  ﾊﾂﾐ ｶﾐｶﾄﾞ  ｱｶﾘ
 4801 金山  侑未(2)  6208 岡﨑  希美(2)

ｶﾅﾔﾏ  ｳﾐ ｵｶｻﾞｷ  ﾉｿﾞﾐ
 4802 久保  すずね(2)  6210 俵    千遥(2)

ｸﾎﾞ  ｽｽﾞﾈ ﾀﾜﾗ  ﾁﾊﾙ
 4829 山下  汐夏(3)  6209 向井  美羽(2)

ﾔﾏｼﾀ  ｾﾅ ﾑｶｲ  ﾐｳ
 2   6 浜田一中B  4807 大地本  祭(1)     55.41  2   5 三隅中  5317 谷口  柊香(3)     55.77 

ｵｵｼﾞﾓﾄ  ﾏﾂﾘ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾄｳｶ
 4803 三明  美咲(1)  5315 新田  朋華(2)

ﾐｱｹ  ﾐｻｷ ｼﾝﾀ ﾄﾓｶ
 4806 南場  思乃(1)  5314 領家  美羽(2)

ﾅﾝﾊﾞ  ｼﾉ ﾘｮｳｹ ﾐｳ
 4805 藤田  愛奈華(1)  5318 平川  葉月(3)

ﾌｼﾞﾀ  ﾏﾅｶ ﾋﾗｶﾜ ﾊﾂﾞｷ
 3   3 益田中D  6246 植松  侑花(1)     56.64  3   6 瑞穂中B  5930 田村  空愛(2)     56.66 

ｳｴﾏﾂ ﾕｳｶ ﾀﾑﾗ  ｿｱﾗ
 6243 青木  琉輝(1)  5934 日野山  結心(2)

ｱｵｷ  ﾙｶ ﾋﾉﾔﾏ  ﾕｺ
 6244 澁谷  美桜(1)  5935 猪原  瑠愛(1)

ｼﾌﾞﾀﾆ  ﾐｵ ｲﾊﾗ  ﾙｱ
 6245 豊田  來幸(1)  5936 田澤  瑠歌(1)

ﾄﾖﾀ  ｺﾕｷ ﾀｻﾞﾜ  ﾙｶ
 4   2 日原中B  7222 津野守  茜(2)   1:01.51  4   2 日原中A  7218 河野  遥佳(3)     57.15 

ﾂﾉﾓﾘ ｱｶﾈ ｺｳﾉ  ﾊﾙｶ
 7221 岩本  夏芽(2)  7209 古山  佳穂(3)

ｲﾜﾓﾄ ﾅﾂﾒ ｺﾔﾏ ｶﾎ
 7212 石川  恋音(1)  7224 村上  千夏(2)

ｲｼｶﾜ ﾚﾉﾝ ﾑﾗｶﾐ ﾁﾅﾂ
 7213 沖田  友紀乃(1)  7223 広瀬  七海(2)

ｵｷﾀ  ﾕｷﾉ ﾋﾛｾ ﾅﾅﾐ
 5   5 江津中B  4562 竹中  莉那(1)   1:01.69  5   3 川本中  5710 島田  香凪(3)     59.67 

ﾀｹﾅｶ ﾘﾅ ｼﾏﾀﾞ  ｶﾅ
 4563 楢本  妃麗(1)  5713 城納  実由(2)

ﾅﾗﾓﾄ ｱﾐﾙ ｼﾞｮｳﾉｳ  ﾐﾕ
 4561 茅島  愛実(1)  5712 伊藤  香帆(2)

ｶﾔｼﾏ ﾏﾅﾐ ｲﾄｳ  ｶﾎ
 4564 山本  栞里(1)  5711 森田  夏凛名(3)

ﾔﾏﾓﾄ ｼｵﾘ ﾓﾘﾀ  ｶﾘﾅ
 6   7 益田東中B  6323 田原  愛心(1)   1:02.61     7 金城中      

ﾀﾊﾞﾗ ｱｺ DNS
 6321 寺井  遥香(1)

ﾃﾗｲ ﾊﾙｶ
 6324 南目  藍(1)

ﾅﾝﾓｸ ｱｲ
 6322 松本  叶心(1)

ﾏﾂﾓﾄ ｶｺ

中学女子

4×100ｍR

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 益田中A  6211 入江  風歌(3)     53.73 

ｲﾘｴ ﾌｳｶ
 6227 湯浅  帆菜(3)

ﾕｱｻ ﾊﾝﾅ
 6237 高橋  花帆(3)

ﾀｶﾊｼ ｶﾎ
 6216 松原  楓華(3)

ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾌｳｶ
 2   4 益田東中A  6316 島田  美空(3)     54.67 

ｼﾏﾀﾞ ﾐｸ
 6318 桐田  朱花(2)

ｷﾘﾀ ｱﾔｶ
 6313 茂呂  陽(3)

ﾓﾛ ﾐﾅﾐ
 6311 市川  知佳(3)

ｲﾁｶﾜ ﾄﾓｶ
 3   2 大田一中  3920 福間  笑子(2)     55.33 

ﾌｸﾏ  ｴｺ
 3921 渡辺  栞凪(2)

ﾜﾀﾅﾍﾞ  ｶﾝﾅ
 3919 平井  梨花(2)

ﾋﾗｲ  ﾘﾝｶ
 3918 俵  莉子(2)

ﾀﾜﾗ  ﾘｺ
 4   3 江津中A  4557 河野  ひより(2)     55.48 

ｺｳﾉ ﾋﾖﾘ
 4554 寺本  莉央(3)

ﾃﾗﾓﾄ ﾘｵ
 4556 山本  綾奈(3)

ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾅ
 4559 焼杉  芽生(2)

ﾔｹｽｷﾞ ﾒｲ
 5   7 益田中B  6218 大竹  葵空(3)     57.89 

ｵｵﾀｹ ｿﾗ
 6214 太田  愛菜(3)

ｵｵﾀ ｱｲﾅ
 6230 山口    楓(3)

ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｴﾃﾞ
 6213 永田  はなみ(3)

ﾅｶﾞﾀ ﾊﾅﾐ
 6   6 瑞穂中A  5931 日高  乃々(2)   1:00.20 

ﾋﾀﾞｶ  ﾉﾉ
 5932 日高  楓菜(2)

ﾋﾀﾞｶ  ﾌｳﾅ
 5928 伊藤  夢愛(2)

ｲﾄｳ  ﾕｱ
 5927 石本  愛衣梨(2)

ｲｼﾓﾄ  ﾒｲﾘ

   1 益田中A     53.73 入江  風歌(3) 湯浅  帆菜(3) 高橋  花帆(3) 松原  楓華(3)   3   1
   2 益田東中A     54.67 島田  美空(3) 桐田  朱花(2) 茂呂  陽(3) 市川  知佳(3)   3   2
   3 浜田一中A     54.84 前田  心美(3) 金山  侑未(2) 久保  すずね(2)山下  汐夏(3)   1   1
   4 大田一中     55.33 福間  笑子(2) 渡辺  栞凪(2) 平井  梨花(2) 俵  莉子(2)   3   3
   5 浜田一中B     55.41 大地本  祭(1) 三明  美咲(1) 南場  思乃(1) 藤田  愛奈華(1)  1   2
   6 江津中A     55.48 河野  ひより(2)寺本  莉央(3) 山本  綾奈(3) 焼杉  芽生(2)   3   4
   7 益田中C     55.72 上角  明璃(2) 岡﨑  希美(2) 俵    千遥(2) 向井  美羽(2)   2   1
   8 三隅中     55.77 谷口  柊香(3) 新田  朋華(2) 領家  美羽(2) 平川  葉月(3)   2   2
   9 益田中D     56.64 植松  侑花(1) 青木  琉輝(1) 澁谷  美桜(1) 豊田  來幸(1)   1   3
  10 瑞穂中B     56.66 田村  空愛(2) 日野山  結心(2)猪原  瑠愛(1) 田澤  瑠歌(1)   2   3
  11 日原中A     57.15 河野  遥佳(3) 古山  佳穂(3) 村上  千夏(2) 広瀬  七海(2)   2   4
  12 益田中B     57.89 大竹  葵空(3) 太田  愛菜(3) 山口    楓(3) 永田  はなみ(3)  3   5
  13 川本中     59.67 島田  香凪(3) 城納  実由(2) 伊藤  香帆(2) 森田  夏凛名(3)  2   5
  14 瑞穂中A   1:00.20 日高  乃々(2) 日高  楓菜(2) 伊藤  夢愛(2) 石本  愛衣梨(2)  3   6
  15 日原中B   1:01.51 津野守  茜(2) 岩本  夏芽(2) 石川  恋音(1) 沖田  友紀乃(1)  1   4
  16 江津中B   1:01.69 竹中  莉那(1) 楢本  妃麗(1) 茅島  愛実(1) 山本  栞里(1)   1   5
  17 益田東中B   1:02.61 田原  愛心(1) 寺井  遥香(1) 南目  藍(1) 松本  叶心(1)   1   6
    金城中          DNS   2    

中学女子

中学女子

4×100ｍR

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

4×100ｍR
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2



決勝 5月11日  9:30

1m49 1m52
市川  知佳(3) 益田東中 - - - - - - - o xo o
ｲﾁｶﾜ ﾄﾓｶ xo xxx
大石  日鞠(3) 六日市中 - - - - xo o xxx
ｵｵｲｼ ﾋﾏﾘ
石本  愛衣梨(2) 瑞穂中 o o o xxo xxo xxx
ｲｼﾓﾄ  ﾒｲﾘ
塩滿  桜愛奈(3) 浜田一中 xo o o xo xxx
ｼｵﾐﾂ  ｻﾘﾅ
山口    楓(3) 益田中 o xo xo xo xxx
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｴﾃﾞ
藤田  愛奈華(1) 浜田一中 o o xxx
ﾌｼﾞﾀ  ﾏﾅｶ
佐々木  愛弥(3) 浜田一中 o xxo xxx
ｻｻｷ  ｱﾏﾈ
寺井  遥香(1) 益田東中 o xxx
ﾃﾗｲ ﾊﾙｶ
花木  結衣(3) 金城中 DNS
ﾊﾅｷ ﾕｲ
小谷  芽生(2) 金城中 DNS
ｺﾀﾞﾆ ﾒｲ

8  5573      

8 6  6321  1.05

1  5564      

6 9  4805  1.10

7 7  4824  1.10

4 5  4832  1.20

5 2  6230  1.20

2 3  7001  1.30

3 4  5927  1.25

1m43 1m46
記録 備考

1 10  6311  1.49

1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m05 1m10



決勝 5月11日 11:00

 ３回の
 最高記録

新田  朋華(2) 三隅中   4.95   4.84   4.92    4.95             4.95 
ｼﾝﾀ ﾄﾓｶ   -0.2   +0.0   +0.9    -0.2                      -0.2
松原  楓華(3) 益田中   4.32   4.39   4.45    4.45             4.45 公認1回目
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾌｳｶ   +1.1   +2.1   +3.2    +3.2                      +3.2 4.32(+1.1)
三明  美咲(1) 浜田一中   4.39   4.36   4.38    4.39             4.39 公認3回目
ﾐｱｹ  ﾐｻｷ   +3.4   +4.5   +0.4    +3.4                      +3.4 4.38(+0.2)
太田  愛菜(3) 益田中   4.12   4.34   4.25    4.34             4.34 
ｵｵﾀ ｱｲﾅ   +0.2   +1.4   +0.2    +1.4                      +1.4
田村  優奈(3) 浜田東中   4.27   3.98   4.06    4.27             4.27 
ﾀﾑﾗ ﾕｳﾅ   -0.9   +1.4   +1.0    -0.9                      -0.9
平川  葉月(3) 三隅中   4.17   4.23   4.21    4.23             4.23 公認3回目
ﾋﾗｶﾜ ﾊﾂﾞｷ   +1.0   +2.1   +1.2    +2.1                      +2.1 4.21(+1.2)
島田  望未(2) 東陽中   4.05   4.07   4.18    4.18             4.18 
ｼﾏﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ   +2.4   +1.6   -0.1    -0.1                      -0.1
多原  優樹菜(2) 浜田三中   3.97   4.00   3.97    4.00             4.00 
ﾀﾊﾞﾗ ﾕｷﾅ   +1.2   -0.1   +0.7    -0.1                      -0.1
日高  楓菜(2) 瑞穂中   3.85   3.90   3.71    3.90             3.90 
ﾋﾀﾞｶ  ﾌｳﾅ   +2.4   +1.7   +0.6    +1.7                      +1.7
南  花音(3) 浜田一中    x   3.73    x    3.73             3.73 
ﾐﾅﾐ  ｶﾉﾝ   +2.2   +0.6   +2.5    +0.6                      +0.6
日高  乃々(2) 瑞穂中   3.57   3.47   3.61    3.61             3.61 公認1回目
ﾋﾀﾞｶ  ﾉﾉ   -0.9   +0.0   +2.7    +2.7                      +2.7 3.57(-0.9)
石川  恋音(1) 日原中   3.29   3.40   3.39    3.40             3.40 公認3回目
ｲｼｶﾜ ﾚﾉﾝ   -0.6   +2.2   -0.5    +2.2                      +2.2 3.39(-0.5)
佐野  瑞姫(2) 三隅中   3.38    x   3.22    3.38             3.38 
ｻﾉ ﾐｽﾞｷ   +1.2   +0.7   +0.6    +1.2                      +1.2
佐々浦  和彩(1) 浜田一中    x   3.12   2.76    3.12             3.12 
ｻｻｳﾗ  ｱｲｻ   +0.5   +0.2   +2.1    +0.2                      +0.2
沖田  友希乃(1) 日原中   3.11   2.75    x    3.11             3.11 
ｵｷﾀ ﾕｷﾉ   +2.0   +1.5   -0.3    +2.0                      +2.0
松本  叶心(1) 益田東中   2.60   2.89   2.50    2.89             2.89 
ﾏﾂﾓﾄ ｶｺ   +2.5   +2.0   +0.8    +2.0                      +2.0
松尾  柚珠羽(2) 志学中                            DNS
ﾏﾂｵ ﾕｽﾞﾊ                                                   

5  4104

15 2  7213

16 4  6322

13 3  5311

14 6  4808

11 11  5931

12 15  7212

9 8  5932

10 10  4825

7 14  6712

8 17  5054

5 12  5256

6 9  5318

3 13  4803

4 1  6214

1 16  5315

2 7  6216

備考

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録
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 ３回の
 最高記録

新田  朋華(2) 三隅中
ｼﾝﾀ ﾄﾓｶ
島田  香凪(3) 川本中
ｼﾏﾀﾞ  ｶﾅ
清水  楓羽(3) 志学中
ｼﾐｽﾞ ﾌｳﾜ
大島  小春(3) 金城中
ｵｵｼﾏ ｺﾊﾙ
寺本  莉央(3) 江津中
ﾃﾗﾓﾄ ﾘｵ
猪原  稀愛(2) 瑞穂中
ｲﾊﾗ  ﾉｱ
大石  日鞠(3) 六日市中
ｵｵｲｼ ﾋﾏﾘ
河野  遥佳(3) 日原中
ｺｳﾉ  ﾊﾙｶ
日熊  想乃(3) 日原中
ﾋﾉｸﾏ ｿﾉ
大畑  優凪(3) 日原中
ｵｵﾊﾀ ﾕｳﾅ
梅岡  智那(2) 金城中
ｳﾒｵｶ ﾁﾅ
和田  あやね(3) 大田一中
ﾜﾀﾞ  ｱﾔﾈ
領家  美羽(2) 三隅中
ﾘｮｳｹ ﾐｳ
古山  佳穂(3) 日原中
ｺﾔﾏ ｶﾎ
永谷  鈴菜 美都中
ﾅｶﾞﾀﾆ ｽｽﾞﾅ
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8 7  7218   6.30    -

7 9  7001   7.06   7.30

  7.18    7.70            7.70 

   7.71            7.71   7.71

6 12  5929   7.70   7.60

5 5  4554    x   7.54

  7.14    7.81            7.81 

   8.10            8.10   8.10

4 3  5561   7.81   7.80

3 6  4101   6.55   7.27

  8.19    8.19            8.19 

  10.74           10.74  10.70

2 8  5710   7.98   8.17

1 15  5315  10.74  10.42

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

砲丸投(2.721kg)
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